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Vill du sticka ut och göra en skillnad i din värld? Vill du 
leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? Din bästsäljande 

dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten TeeVo, är ett 
fantastiskt sätt att kickstarta detta! När du studerar varje 
dags budskap och får det att fungera, är du garanterad ett 
superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus! ”Meditera 

över dessa saker, ge dig själv helt och hållet åt dem, så att 
dina framsteg blir uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV

INTRODUKTION
Glory! Din dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten Teevo, 
finns nu tillgänglig på alla språk som populärt talas av 
ungdomar runt om i världen. 2025 års utgåva har utformats 
med omtanke, för att inspirera, uppmuntra, stärka och ge dig 
vägledning och svar under hela året.

HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK FÖR ATT FÅ 
MAXIMAL EFFEKT 
1. Läs och meditera noggrant över varje artikel. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag 
säkerställer att resultaten av det Guds Ord som du talar 
kommer att förverkligas i ditt liv.
2. Följ instruktionerna i avsnittet ”Agera” i varje artikel.
3. Utforska bibelhänvisningarna i avsnittet ”Gå djupare” för att 
utveckla din förståelse av Guds Ord.
4. Läs igenom hela Bibeln på ett år med den ettåriga läsplanen 
eller bestäm farten med den tvååriga läsplanen.
5. Få ut det mesta av andaktsboken genom att ta del av alla 
dess funktioner, designade för att utrusta och bygga upp dig.
6. Använd andaktsboken som ett verktyg för att under bön 
skriva ut dina månatliga mål. Följ dina framsteg och fira dina 
segrar när du uppnår det ena målet efter det andra.

VÅGA VARA ANNORLUNDA
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Pastor Chris säger

Gud har en specifik plan för ditt liv – en 
plan som präglas av excellens, hälsa och 
välstånd. Du är Hans mästerverk, skapad 
för goda gärningar som Han förberett 
långt innan du föddes. Du är inte vanlig. 
Du är utvald, avskild och förutbestämd 
för ett liv som återspeglar Hans härlighet. 
Nöj dig inte med sjukdom, brist eller 
förvirring. Jesus betalade priset för ditt 
fullständiga välbefinnande. Det liv Gud 
planerade för dig är ett gott liv – redo 
och som väntar. Nu är det dags att 
upptäcka det, vandra i det och leva ditt 
gudomliga syfte i sin helhet.

Utdrag från budskapet ”Knowing God’s 
plan for you Part 1”
Skanna koden för att få hela budskapet 
och lära dig mer om Guds plan för dig.
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SAMTALA 

BYT NIVÅ
(Gå framåt på varje område 

av ditt liv) 

Gott Nytt År! Idag är inte bara den första dagen i 
en ny kalender, det är början på ett nytt kapitel 

i din resa med Gud. Gud har fört dig in i 2026 av en 
anledning, och Han vill att du ska växa, göra framsteg och 
byta nivå. Oavsett hur förra året såg ut, erbjuder detta år 
en ny möjlighet att resa dig – andligt, mentalt och på alla 
områden av ditt liv. Men förändring sker inte automatiskt. 
Du måste vara medveten om det.

Idag, när du börjar det nya året, ta dig tid att reflektera: 
Var är jag nu? På vilka områden av mitt liv behöver jag 
gå till nästa nivå? Var ärlig mot dig själv. Oavsett om 
det är ditt böneliv, dina skolprestationer, dina vanor, 
ditt självförtroende, dina relationer eller ditt tänkesätt – 
identifiera vad som behöver växa.

Visualisera sedan var du vill vara. Sätt tydliga och 
specifika mål. Hur ser din nästa nivå ut? Handlar det om 
att läsa fler böcker i år? Att klara provet? Att starta ett litet 
företag? Kan du vara mer konsekvent i din vandring med 
Gud? Föreställ dig det. Skriv ner det.

Fråga dig sedan: Vilka åtgärder måste jag vidta för 
att komma dit? Varje nivåförändring kräver ansträngning. 
Du kan inte förvänta dig ett nytt resultat från en gammal 
rutin. Behöver du vakna tidigare? Börja en bibelplan? Hitta 
en mentor? Studera smartare? Vad det än är, överlåt dig till 
att göra det.

1

TILL BIBELN -  5 Mosebok 1:6-7 
”Herren vår Gud talade till oss vid Horeb och sa: Ni har stannat 
länge nog vid detta berg. Bryt nu upp och gå ...”.

Torsdag
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Och kom ihåg den viktigaste delen: involvera Gud. 
Be över dina planer och låt den Helige Ande leda dig. Han 
vet den bästa vägen framåt och kommer att ge dig styrkan, 
visheten och nåden till att göra framsteg.

Detta år, låt inte livet hända med dig – se till att det 
händer. Ta ansvar. Vidta åtgärder. Plantera rätt frön och lita på 
Gud för en övernaturlig skörd. Medan andra bara önskar sig 
något, kommer du att leva med resultat. 2026 är ditt år för att 
växa, blomstra och förändra nivåer.

Daglig Bibelläsning

ETT ÅR TVÅ ÅR

Filipperbrevet 3:12-14; Ordspråksboken 4:18

Välsignade Far, jag vägrar att stanna kvar på samma nivå. Jag 
agerar och sår rätt frön i mitt hjärta, mitt sinne och i andens 
rike. Genom kraften i ditt Ord och den Helige Andes vägledning 
rör jag mig framåt och uppåt, byter nivå och fullbordar min 
bestämmelse. Tack för din gudomliga kraft som verkar i mig.

Gå djupare

Tala

Identifiera idag specifika områden i ditt liv som behöver tillväxt 
och sätt tydliga mål för vart och ett när du börjar det nya året.

För att fortsätta njuta av Rapsodi andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda 
ner mobilappen Rhapsody of Realities från 
Loveworld-appbutiken eller besök Google Play 
Store för att ladda ner den.

Agera

Matteus 1, 1 Mosebok 1-2 Matteus 1:1-14 & 1 Mosebok 1
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GUDOMLIGT 
KOMPETENT 

(Din förmåga kommer från Gud)

SAMTALA 

Aposteln Paulus förkunnar i 2 Korintierbrevet 3:5: 
”... vår förmåga kommer från Gud.” Det grekiska 

ordet som översätts till förmåga är ”hikanotēs”, som 
betyder ”kompetens” eller ”förmåga”. Detta betyder att 
som ett Guds barn är du inte ordinär utan din kompetens 
är gudomlig. När du färdas in i detta nya år, närma dig det 
med detta medvetande. Dina mål, drömmar och ambitioner 
måste ses genom Guds förmåga som verkar i dig. Du är inte 
begränsad till naturlig styrka eller mänskligt intellekt. Guds 
Ande har fyllt dig med Hans vishet och excellens.

Det är därför det är viktigt vad du säger. Kunskap 
ensam etablerar inte gudomlig verklighet utan det gör 
bekräftelse. Ordet måste vara på dina läppar. Förkunna ofta: 
”Min förmåga kommer från Gud. Jag verkar med gudomlig 
kompetens. Jag uppnår mina drömmar med excellens och 
uppfyller varje vision genom Andens kraft.” Varje gång du 
bekräftar denna sanning, anpassar du din ande till Guds Ord. 
Den Helige Ande vägleder sedan dina tankar, inspirerar din 
kreativitet och öppnar möjligheter som positionerar dig för 
framgång. Du kommer att finna dig själv vandra på stigar 
som manifesterar Guds kraft och förmåga i dig.

Förstå också att tillväxt är progressiv. Kompetens 
inom varje område kanske inte uppenbarar sig på en gång, 
men konsekvens i din bekännelse och känslighet för Anden 

TILL BIBELN  - 2 Korintierbrevet 3:5 
”Inte så att vi av oss själva kan tänka ut saker på egen hand, 
utan vår förmåga kommer från Gud.”

2
Fredag
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kommer att ge stadiga framsteg. Varje steg du tar kommer 
att uppenbara mer av Guds förmåga i dig tills ditt liv blir en 
uppenbarelse av Hans vishet och härlighet.

Så, när du tar emot 2026, sätt din vision högt. Tänk inte 
smått. Planera inte som en som är begränsad. Din förmåga 
kommer från Gud, och med Hans kompetens som verkar i 
dig är varje dröm möjlig, varje mål uppnåeligt och varje vision 
uppnåelig

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Filipperbrevet 4:13; 2 Korintierbrevet 3:5 

Käre Far, tack för den gudomliga kompetens och förmåga du har 
gett mig. Min förmåga kommer inte från mig själv utan från dig. 
Jag är därför gudomligt beklädd med kraft till att lyckas i allt. 
När jag mediterar över ditt Ord och bekänner det, vandrar jag i 
verkligheten av min gudomliga natur och fullbordar allt som du 
har kallat mig att utföra. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Granska dina mål, och om några inte når upp till storheten av 
din gudomliga kompetens, sätt dem högre.

Agera

My Notes

Matteus 2, 1 Mosebok 3-5 Matteus 1:15-28, 
1 Mosebok 2
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HAN HAR PLANERAT 
ALLT

(Gud har en plan för ditt liv och 
det är en god plan) 

SAMTALA 

Romarbrevet 8:29 säger: ”Dem som han i förväg 
har känt som sina har han också förutbestämt till 

att formas efter hans Sons bild ...”. Förutbestämmelse verkar 
i dig. Gud har en gudomlig plan för ditt liv och Han har 
satt händelser och deras sekvens i rörelse i linje med Hans 
gudomliga plan.

Tänk på Johannes Döparen. Hela hans kallelse var att 
uppenbara Jesus för Israel. Ändå berättade Gud inte helt 
enkelt för honom vem Messias var. Istället var Johannes 
tvungen att vänta på tecknet: ”... Den du ser Anden komma 
ner och stanna över, han är den som döper i den helige 
Ande.” (Johannes 1:33). När Jesus äntligen stod framför 
honom, utvecklades ögonblicket precis som Gud planerat 
(Johannes 1:29–34).

Eller tänk på Samuels uppdrag att smörja Israels nye 
kung (1 Samuelsboken 16). Han trodde att Eliab, Ishais 
långe och imponerande son, var den rätte. Men Gud rättade 
honom: ”En människa ser det som är för ögonen, men Herren 
ser till hjärtat.”1 Samuelsboken 16:7. En efter en förkastades 
Ishais söner tills David – den bortglömde herdepojken – 
fördes in. ”Gå fram och smörj honom, sa Herren, för han är 
det.” (1 Samuelsboken 16:12). Steg för steg kom Guds plan 
i fokus.

På samma sätt har Gud en plan för ditt liv, och 

TILL BIBELN  -  Efesierbrevet 2:10 
”Hans verk är vi, skapade i Kristus Jesus till goda gärningar som 
Gud har förberett för att vi ska vandra i dem.”

3
Lördag
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det är en god plan. Han har redan stakat ut vägen och 
händelseförloppet som kommer att forma dig till den Han 
har kallat dig att vara. Du behöver inte få panik eller tvinga 
saker att hända. Det som spelar roll är att du förblir överlåten 
till Honom och litar på Hans timing.

Efesierbrevet 2:10 (AMP) säger: ”Ty vi är hans verk, 
återskapade i Kristus Jesus… för att vi ska vandra i dem [leva 
det goda liv som Han förutbestämt och förberett för oss].” 
Vandra i år frimodigt på den väg Gud har stakat ut för dig. 
Den är redan förberedd och leder till Hans härlighet i ditt liv.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Jeremia 29:11; Psalm 139:16 

Käre Far, jag litar helhjärtat på dig, i vetskap om att du har 
förutbestämt mitt liv till din ära. Mitt liv är ett vittnesbörd om din 
trofasthet, och jag överlämnar mig åt din fullkomliga vilja, går 
ständigt framåt och fullbordar allt du har kallat mig till att göra. 
I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Ta dig tid att meditera över vår inledande bibelvers och prata 
med Herren om Hans planer för dig i år.

Agera

My Notes

Matteus 3, 1 Mosebok 6-8 Matteus 2:1-12, 1 Mosebok 3
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RÅDGÖR MED DEN 
HELIGE ANDE
(Han vet detaljerna)

SAMTALA 

I vår senaste studie såg vi att Gud redan har stakat ut 
en förutbestämd väg för ditt liv (Romarbrevet 8:29, 

Efesierbrevet 2:10). Frågan är då, hur går du den vägen med 
exakthet? Svaret är enkelt: genom Anden.

Livet är fyllt av val – vissa små, andra avgörande. 
Möjligheter kommer att öppnas för dig i år, och du kanske 
frågar dig själv: Ska jag ta detta steg? Är detta rätt väg? Den 
goda nyheten är att du inte behöver gissa. Den Helige Ande 
känner till detaljerna. Han ser bortom vad du kan uppfatta 
och känner till vägen till framgång och seger.

Romarbrevet 8:26 säger oss att ”Anden själv vädjar för 
oss med suckar utan ord.” När du ber i Anden ger den Helige 
Ande dig Guds rådslut och avslöjar den exakta vägen du 
ska följa. Det finns så mycket du inte vet om det kommande 
året – de människor du kommer att möta, de platser du 
kommer att gå till, de beslut du kommer att ställas inför. 
Ändå känner den Helige Ande till allt. Han känner till och 
förstår de små detaljerna – saker som gäller ditt liv och de 
saker som ligger bortom mänsklig uppfattning – och Han 
ber för dig i enlighet därmed.

Det är därför bön i Anden är oumbärlig. När du ber 
i Anden anpassar du dig till Guds perfekta plan. Istället för 

TILL BIBELN  - Romarbrevet 8:26 

”Så hjälper också Anden oss i vår svaghet. Vi vet inte vad vi 
borde be om, men Anden själv vädjar för oss med suckar utan 
ord.” 

4
Söndag
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förvirring får du klarhet. Istället för att kämpa i ovisshet vandrar 
du i gudomlig precision. När du sätter ner din vision för året, 
vägra att famla i mörkret. Engagera Anden i gemenskap, och 
be mycket i tungor. Överlåt dig till Hans vägledning, och varje 
dag under 2026 kommer att utvecklas med exaktheten av 
Guds plan. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Korintierbrevet 14:2; Judas brev 1:20

Jag är aldrig hjälplös eller förvirrad eftersom den Helige Ande 
vägleder mig i allt. Jag fungerar med gudomlig vishet och 
övernaturlig förmåga och åstadkommer förändringar i mitt 
liv och mina omständigheter. Jag vandrar i fullheten av Guds 
försörjning och lever triumferande varje dag. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Tala

Just nu, ta dig tid att be i Anden. Tala i tungor och uppliva Anden 
i dig. 

Agera

My Notes

Matteus 4, 1 Mosebok 9-11 Matteus 2:13-23, 1 Mosebok 4
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VAR BESLUTSAM
(Förbli fokuserad på det 
gudomliga uppdraget)

SAMTALA 

Herren Jesus var beslutsam i sitt syfte. Han visste 
varför Han kom och tillät aldrig distraktioner. Han 

förkunnade: ”Människosonen har kommit för att söka upp 
och frälsa det som var förlorat.” (Lukas 19:10). I Johannes 4:34 
sa Han: ”... Min mat är att göra hans vilja som har sänt mig 
och att fullborda hans verk.” Varje ord, varje handling, var i 
linje med Faderns uppdrag.

Anmärkningsvärt nog, efter att ha fullbordat Hans 
verk, vände Han sig till oss och sa: ”... Som Fadern har sänt 
mig sänder jag er.” (Johannes 20:21). Det betyder att Hans 
uppdrag har blivit vårt. Han befallde i Markus 16:15: ”Gå ut 
i hela världen och förkunna evangeliet för hela skapelsen.” 
Detta är det gudomliga mandatet.

Matteus 24:14 ger oss Guds tidslinje: ”Och detta 
evangelium om riket ska förkunnas i hela världen till ett 
vittnesbörd för alla folk. Sedan ska slutet komma.” Vi lever i 
profetiska tider – tiden för ”extra tid”. Men extra tid betyder 
inte vila, det betyder brådska. Det är inte en paus från 
uppdraget utan en gudomlig möjlighet att intensifiera det.

Herren själv var exemplet. Han sa i Johannes 8:29: ”Och 
han som har sänt mig är med mig. Han har inte lämnat mig 
ensam, för jag gör alltid det som behagar honom.” Våra liv 

TILL BIBELN  - Johannes 12:49
”Jag har inte talat av mig själv, utan Fadern som har sänt mig 
har befallt mig vad jag ska säga och tala.”

5
Måndag
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Skanna denna QR-kod för att ta reda på hur du kan 
prenumerera på Rhapsody of Realities TeeVo och 
även delta i distributionen av den till tonåringar 
över hela världen.

måste återspegla samma överlåtelse. Framgång i Guds ögon 
mäts inte genom mänskliga applåder utan genom trofasthet 
till Hans instruktioner. Din ansvarighet kommer att baseras på 
ditt deltagande i evangeliet.

Så bestäm dig för att förbli fokuserad. Låt ditt tal, 
dina handlingar och dina prioriteringar spegla Mästarens 
engagemang. Predika evangeliet överallt, varje dag, med 
medvetenheten om att du är tvingad till det. Ingenting i den 
här världen är viktigare än detta.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Apostlagärningarna 20:18-25; 
1 Korintierbrevet 9:16-17

Käre Far, tack för att du satte mig på en väg med gudomligt 
syfte. Jag vandrar i linje med din vilja och i medvetenheten om 
att det är nödvändigt för mig att predika evangeliet. Mitt liv 
är en återspegling av ett sant och orubbligt engagemang för 
evangeliets sak. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Dela evangeliet med åtminstone en person idag – antingen i ett 
samtal, genom ett meddelande eller på sociala media.

Agera

Matteus 5:1-20, 
1 Mosebok 12-14 

Matteus 3:1-9, 1 Mosebok 5
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DET ÄR ETT BUDSKAP 
SOM FUNGERAR

(Jesu Kristi evangelium ger 
obestridliga resultat)

SAMTALA 

Efter att ha fastställt behovet av att vara beslutsam 
om det gudomliga uppdraget, finns det något 

ännu mer inspirerande som jag vill att du ska se: budskapet 
vi förmedlar är inte tomt, utan det ger resultat. Det är 
anledningen till att du måste skynda dig och vara djärv med 
att dela det med andra.

Jesu Kristi evangelium är inte bara ord – det ger 
obestridliga resultat för alla som tror. Jag betjänade en 
gång en man med ett allvarligt hjärtproblem. Läkare hade 
diagnostiserat honom med hjärtsvikt och rekommenderat 
en transplantation. När jag delade evangeliet med honom 
sa jag: ”Medan jag talar till dig kommer en förändring att 
ske i ditt hjärta. Bara tro det.” Han höll med. Efter några 
minuter när jag delat Ordet förklarade jag: ”Det är klart.” 
Han gensvarade: ”Ja, det är klart.” Tester bekräftade det 
senare – han hade ett nytt hjärta!

Jag har sett detta hända flera gånger. Det spelar ingen 
roll vad fallet är. Detta evangelium fungerar. Bibeln säger: 
”Jesus Kristus är densamme i går och i dag och i evighet.” 
(Hebreerbrevet 13:8). Om Han gjorde det då, så gör Han 
det fortfarande. Budskapet har inga gränser. Det fungerar i 
varje land, i varje stad och för alla som tror. Det förvandlar 
liv, bringar helande och hälsa till de sjuka, välstånd till de 

TILL BIBELN - Romarbrevet 1:16 
”Jag skäms inte för evangeliet. Det är en Guds kraft till frälsning 
för var och en som tror…”

6
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fattiga och frälsning till de förlorade.
Hur kan vi vara tysta om ett sådant budskap som 

förvandlar bestämmelser och slungar män och kvinnor från 
förtvivlan till seger? Paulus sa i Romarbrevet 1:16: ”Jag skäms 
inte för evangeliet. Det är en Guds kraft till frälsning för var 
och en som tror, juden först men också greken.” Predika därför 
evangeliet frimodigt. Budskapet verkar varje gång, överallt 
och för alla som tror. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Apostlagärningarna 26:16-18; Markus 16:15-18

Käre Far, tack för Jesu Kristi härliga evangelium som verkar 
överallt, varje gång och för alla som tror på det. Jag predikar 
detta evangelium med frimodighet och tillförsikt och ger 
helande, frälsning och förvandling till alla som tror. Amen.

Gå djupare

Bön

När du förbereder din dag, leta efter ett tillfälle att dela 
evangeliet med någon och gör det frimodigt.

Agera

My Notes

Matteus 5:21-48, 
1 Mosebok 15-17

Matteus 3:10-17, 1 Mosebok 6
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BARA TRO
(Acceptera Guds Ord som 

sanning)

SAMTALA 

Som en uppföljning av vår tidigare artikel – ”Det är 
ett budskap som fungerar” – är det viktigt att förstå 

hur man positionerar sig för de resultat som evangeliet 
producerar. Principen är tydlig: tro. Att tro är att acceptera 
Guds Ord som absolut sanning och att agera därefter.

Vilket uttalande från Mästarens läppar i vår 
inledningstext ovan! Lägg märke till den djupa men mycket 
enkla instruktionen: ”Tro bara.” Han säger att ALLT är möjligt 
för dig om du tror. Vad krävs för att tro? Det betyder helt 
enkelt att acceptera att det Herren har sagt är sant.

Berättelsen om Jairus i Markus 5 illustrerar detta 
perfekt. Hans dotter var nära döden, och han sökte 
brådskande Herrens hjälp. Men medan de fortfarande var 
på väg kom nyheten att barnet hade dött. Jesus sa genast 
till honom: ”Var inte rädd. Bara tro.” (Markus 5:36). I Jairus 
hus tog Herren flickan i handen och sa: ”Flicka, jag säger 
dig, stå upp!” (Markus 5:41). Genast reste hon sig och var 
vid liv. Vad var det som gjorde skillnaden? Jairus vägrade att 
ge efter för fruktan och han valde att acceptera Mästarens 
ord som sanning. Det är tro. Tro är den mänskliga andens 
gensvar på Guds Ord.

I år, förankra ditt liv på Guds Ords auktoritet. När 
Han talar om din hälsa, din framgång eller din framtid, 

TILL BIBELN  - Markus 9:23 
”Jesus sa till honom: Om du kan (tro)? Allt är möjligt för den 
som tror.”

7
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För att beställa ett exemplar av Rhapsody of Realities 
TeeVo Bible, besök teevotogo.org/bible

bekräfta det frimodigt: ”Ja, Herre, detta är sanningen, och den 
verkar i mitt liv.” Det orubbliga svaret leder dig in i en sfär av 
obegränsade möjligheter där allt är möjligt

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Hebreerbrevet 11:1; Johannes 17:17

Käre Far, tack för ditt Ord som är sant och pålitligt. Jag 
handlar enligt ditt Ord med frimodighet och tillförsikt, i 
vetskap om att det du har sagt är sant och oföränderligt. Min 
tro är levande och effektiv för jag handlar enligt ditt Ord. Jag 
går från härlighet till härlighet, vandrar i ljuset av ditt Ord och 
uppfyller ditt syfte för mitt liv segerrikt. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare

Bön

När du studerar Ordet idag, förkunna: ”Detta är sanningen. 
Detta är min verklighet och den producerar resultat i mig.”

Agera

Matteus 6:1-18, 
1 Mosebok 18-19 

Matteus 4:1-11, 
1 Mosebok 7
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Det är fantastiskt hur mycket vi kan lära oss av en så liten varelse. 
Bibeln själv pekar på myran som ett exempel på vishet och flit: ”Gå 
till myran, du late, se hur hon gör och bli vis!” (Ordspråksboken 
6:6). Nästa gång du ser myror marschera på marken, kom ihåg – 
de må vara små, men deras disciplin, lagarbete och framsynthet 
bär på ett budskap som är tillräckligt stort för att vägleda våra 
egna liv.

Här är sju enkla saker om myror som kan inspirera dig:
1.     Teamwork gör dem starka.
En myra kan bara göra lite, men tillsammans kan de bära bördor 
som är mycket större än dem själva.
2.     De ger aldrig upp.
Blockera deras väg och myrorna hittar snabbt en annan väg. De 
påminner oss om att fortsätta, oavsett vilka hinder som kommer 
i vägen. 
3.     De förbereder för framtiden.
Myror samlar mat på sommaren så att de har tillräckligt på vintern. 
De lever med morgondagen i åtanke. 
4.     Varje myra har ett syfte.
Vissa skyddar, vissa samlar in mat och en är drottning. Varje myra 
har en viktig roll att spela, precis som människor har.

Fantastiska fakta om myror 

VISSTE DU 
DETTA?
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5.     De är otroligt starka.
Myror kan bära upp till 50 gånger sin egen vikt. De bevisar att 
styrka inte handlar om storlek utan om beslutsamhet.
6.     De lever nästan överallt.
Från skogar till trottoarer anpassar sig myror för att överleva. 
De visar oss hur vi gör det bästa var vi än är.
7.     De är disciplinerade.
Myror är fokuserade och arbetar hårt. De slösar inte tid, och 
deras ansträngning hjälper hela kolonin att frodas.

Ibland kan de minsta varelserna lära oss de största läxorna. 
Myror kan vara små, lätta att missa och ofta avfärdas – men 
deras sätt att leva innehåller sanningar som kan forma våra 
egna liv. När vi stannar upp för att lägga märke till dem 
upptäcker vi att myror inte bara är upptagna insekter på 
marken. De är exempel på disciplin, lagarbete och vishet.
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LIVET PÅ 
BERGSTOPPEN 

(Se livet från ett himmelskt 
perspektiv) 

SAMTALA 

Om du någonsin klättrar i berg är en av de 
mest fascinerande sakerna du upptäcker hur 

obetydligt allting där nere verkar. Uppifrån krymper de 
högsta byggnaderna, de mest trafikerade vägarna bleknar 
och det som en gång krävde uppmärksamhet blir obetydligt. 
Det finns en högre värld i livet som vi har kallats till i Kristus 
Jesus. Det är en plats av härlighet och herravälde, långt över 
denna världens distraktioner och begränsningar. Ordet 
förklarar: ”Vänd era tankar mot det som är ovan, inte på det 
som är jordiskt.” (Kolosserbrevet 3:2 NIV). Detta är livet på 
bergstoppen.

Det får mig att tänka på något anmärkningsvärt som 
Herren sa till mig för många år sedan. Han sa: ”Min son, se 
från bergstoppen.” Det intressanta är att jag inte ens insåg 
att jag var på bergstoppen förrän Han berättade det för 
mig. Jag vet att vissa kristna säger att de ”är på väg” och 
försöker nå bergstoppen. Men när du är född på nytt är 
du på bergstoppen. Du har uppstått med Kristus och sitter 
tillsammans med Honom, långt över furstar och makter. Se 
därför därifrån. Lev därifrån.

Från bergstoppen är din vision klar och tydlig. Du ser 
seger, styrka, hälsa, välstånd och ständiga framsteg. Du är 

TILL BIBELN  - Kolosserbrevet 3:1-2 
”Om ni nu har uppstått med Kristus, sök då det som är där ovan, 
där Kristus sitter på Guds högra sida. Tänk på det som är där 
ovan, inte på det som är på jorden.”

8
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i ljudformat, besök teevotogo.
org/audio

över världens distraktioner och begränsningar. Du är i Andens 
rike, där allt du ser är härlighet. Begrunda återigen vad vi läser 
i Kolosserbrevet 3:2 (NIV): ”Var uppmärksam på det som är 
ovan, inte på det som är jordiskt.” Dina tankar, önskningar, 
ditt fokus och din hängivenhet bör riktas mot himmelska 
verkligheter, inte jordiska distraktioner. Rikta in ditt sinne på 
det himmelska perspektivet och lev segerrikt varje dag.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Efesierbrevet 2:6; Kolosserbrevet 3:1 

Jag ser från bergstoppen. Min kärlek är inriktad på himmelska 
ting och min vision är klar och fokuserad. Jag lever över den 
här världens distraktioner och begränsningar. Jag fungerar från 
min upphöjda plats i Kristus, långt över herradömen, furstar och 
makter, långt över nederlag, sjukdom och brist. Mina tankar är 
i linje med Guds Ord, och mitt liv är en manifestation av Hans 
härlighet.

Gå djupare

Tala

Idag, när utmaningar eller distraktioner dyker upp, pausa och 
påminn dig själv: ”Jag sitter med Kristus, långt över detta.” Tala 
sedan ett ord av seger över den situationen.

Agera

Matteus 6:19-7:6, 
1 Mosebok 20-22

Matteus 4:12-25, 
1 Mosebok 8
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DITT LIV ÄR DITT 
ANSVAR 

(Välj att leva segerrikt varje dag)

SAMTALA 

Som barn fattade dina föräldrar beslut åt dig. De 
bestämde var du bodde, vilken skola du gick i och 

till och med vilken mat du åt. Även Herren Jesus upplevde 
detta. Till exempel, när Han föddes lades Han i en krubba 
– inte av eget val, utan av sina föräldrars beslut. Senare, 
när Herodes försökte döda Honom, talade ängeln inte till 
Jesus utan till Josef och sa: ”… Res dig upp, ta barnet och dess 
mor och fly till Egypten” (Matteus 2:13 NKJV). Herren Jesus 
bestämde inte detta utan Han bars med som ett barn.

Även när Han växte upp förblev Han underordnad 
Josef och Maria. Men när Han blev man tog Han ansvar 
för sitt eget liv och syfte. Även Mose vägrade, när han blev 
myndig, att kallas faraos dotters son (Hebreerbrevet 11:24). 
På samma sätt måste du ta ansvar för ditt liv. Under årens 
lopp har jag lärt Guds folk över hela världen att även om 
du kanske inte var ansvarig för den familj du föddes in i, 
inte heller för omständigheterna kring din födelse, så är 
du absolut ansvarig för det liv du väljer att leva när du når 
mognad och ansvarstagande ålder.

Du kan inte låta din omgivning, ekonomin eller andras 
åsikter diktera hur du lever. Välj seger varje dag. Bestäm dig 
för att lyckas i allt du gör, för det är det livet du har i Kristus. 
Bibeln säger: ”Men Gud vare tack, som i Kristus alltid leder 

TILL BIBELN  - 1 Johannesbrevet 5:4
”för allt som är fött av Gud besegrar världen. Och detta är den 
seger som har besegrat världen: vår tro.”

9
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oss i seger [som troféer för Kristi seger] och genom oss sprider och 
uppenbarar kunskapen om Gud överallt.” (2 Korintierbrevet 2:14 
AMPC). Och åter: ”för allt som är fött av Gud besegrar världen...” 
(1 Johannesbrevet 5:4).

Du är född av Gud och har övervunnit världen. Du är 
segerrik i Kristus. Välj därför att leva segerrikt varje dag. Lev över 
den här världens system.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 16:33; Romarbrevet 8:35-37

Jag tar ansvar för mitt liv. Jag vägrar att låta omständigheter, min 
bakgrund eller mänskliga åsikter diktera min bestämmelse. Jag 
lever dagligen i triumf, framgång och Guds härlighet, för Kristus 
i mig är min seger och mitt liv i excellens. Jag har ansvaret och 
kontrollen över mitt liv och mina omständigheter. Jag lever i tro 
och skapar min egen värld av framgång och välstånd, i linje med 
din fullkomliga vilja, käre Far. Halleluja! 

Gå djupare

Tala

Meditera över detta bibelställe idag - 2 Korintierbrevet 2:14 
MSG

Agera

My Notes

Matteus 7:7-29, 
1 Mosebok 23-24

Matteus 5:1-10, 1 Mosebok 9
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GUDS ORD ÄR DIN 
SANNING

(Vägra mänskliga begränsningar 
och tänkesätt)

SAMTALA 

I Kristus Jesus har du blivit kallad till ett liv i seger, 
härlighet och excellens. Detta är Guds plan för 

dig. Ändå motsätter sig många människor, medvetet eller 
omedvetet, denna sanning. De säger saker som: ”Vi är alla 
människor” eller ”Ingen är fullkomlig”. Men detta är ursäkter 
som får dem att leva lägre än det gudomliga liv Gud har 
gett oss i Kristus. Bibeln säger till oss: ”Om någon är i Kristus 
är han alltså en ny skapelse. Det gamla är förbi, något nytt 
har kommit.” (2 Korintierbrevet 5:17).

När du föddes på nytt blev du en ny person – inte 
längre bara mänsklig, utan född av Gud. Du är nu delaktig 
i den gudomliga naturen (2 Petrusbrevet 1:4). Så när 
någon säger ”Ingen är perfekt”, kom ihåg Jesu ord: ”Var 
alltså fullkomliga, så som er himmelske Far är fullkomlig.” 
(Matteus 5:48). Fullkomlighet betyder här att vara fullvuxen 
i mogenhet, utan skuld, obefläckad, utan brist på något, en 
fullständighet. Detta är det liv Kristus har gjort möjligt för 
dig.

En annan fras du ofta hör är ”Vi gör alla misstag.” Men 
Guds Ord visar oss något annat: ”Den som är född av Gud 
ägnar sig inte åt synd, för Guds säd förblir i honom. Han kan 
inte synda, eftersom han är född av Gud.” (1 Johannesbrevet 
3:9). Själva Guds liv i dig ger dig kraft att leva över synd, över 

TILL BIBELN  - Matteus 5:48
”Var alltså fullkomliga, så som er himmelske Far är fullkomlig.”
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Skanna den här QR-koden för att lära dig hur 
du får tag på andra böcker av Pastor Chris.

misslyckanden och över begränsningar. Låt inte mänskliga 
traditioner eller negativa idéer forma hur du ser dig själv. 
Guds Ord är din sanning.

I Kristus har du blivit kallad till ett liv i excellens, 
rättfärdighet, herravälde och seger över alla omständigheter. 
Detta är din verklighet. Vägra att acceptera medelmåttighet 
eller misslyckande. Se till Ordet, tro det och lev efter det. Vi 
kommer att fördjupa oss mer i detta i vår nästa studie.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 12:2; Romarbrevet 8:29

Jag är inte bara en människa, jag är född av Gud, delaktig av 
Hans gudomliga natur, oförgänglig och ointaglig. Jag lever ett 
liv i rättfärdighet, fullkomlighet och härlighet i Kristus. Jag vägrar 
att acceptera mänskliga begränsningar, för jag är beklädd med 
kraft genom Anden till att leva det segerrika livet. Halleluja!

Gå djupare

Tala

Dela denna fantastiska sanning med någon idag. 

Agera

Matteus 8:1-27, 
1 Mosebok 25-26

Matteus 5:11-20, 1 Mosebok 10
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PERFEKT OCH 
KOMPLETT

(Det är Guds önskan att vi ska 
växa till andlig mognad)

SAMTALA 

Tillväxt är Guds plan. Allt Han skapade är skapat för 
att växa, utvecklas och nå fullhet. Fröet blir ett träd. 

Barnet blir vuxet. På samma sätt förväntar sig Gud att Hans 
barn ska växa till andlig mognad.

Aposteln Paulus skrev om Epafras, som innerligt bad 
för de kristna i Kolosse: ”för att ni ska stå fasta, fullkomliga 
och fullt övertygade om (kompletta i) hela Guds vilja.” 
(Kolosserbrevet 4:12). Lägg märke till Andens önskan: 
fullkomlighet och fullständighet. Orden ”fullkomlig”, 
grekiska (teleios), och ”komplett”, grekiska (plēroō), är i detta 
sammanhang synonyma och används ofta omväxlande i 
Skrifterna för att specifikt hänvisa till att vara fullvuxen eller 
mogen. De betecknar ett tillstånd av andlig mognad där 
man blir en fullvuxen kristen.

Precis som jordiska föräldrar uppfostrar sina barn till 
att bli ansvarsfulla och kapabla att ta sig an livet, önskar 
Gud också att du ska vara mogen och ta ansvar i Guds rike, 
påverka andra och etablera Hans rättfärdighet på jorden. 
Han vill inte att du ska kastas omkring av omständigheter 
eller bli bedragen av falska idéer. Han vill att du ska vara 
stark, ha urskiljning och bära frukt. 2 Timoteusbrevet 3:17 
säger: ”så att gudsmänniskan blir fullt färdig, väl rustad för 
varje god gärning.” Mognad i Kristus innebär att nå en nivå 
där du är grundad i Ordet, kan urskilja Guds vilja och är fullt 

TILL BIBELN   - Kolosserbrevet 4:12 
”Epafras, som är en av er, hälsar. Han är en Kristi Jesu tjänare 
som ständigt kämpar för er i sina böner, för att ni ska stå fasta, 
fullkomliga och fullt övertygade om hela Guds vilja.”
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rustad att genomföra Hans avsikter. Jakobs brev 1:4 säger: 
”Och låt uthålligheten leda till fulländad gärning, så att ni är 
fullkomliga och hela, utan brist på något sätt.”

Detta är Guds vilja och önskan för Hans barn. 
Efesierbrevet 4:13 (AMPC) säger: ”...tills vi alla når fram till 
enhet i tron och i förståelsen av den [fullständiga och korrekta] 
kunskapen om Guds Son, så att [vi må nå] fram till en verkligt 
mogen manlighet (personlighetens fullkomlighet som inte är 
något mindre än standardhöjden av Kristi egen fullkomlighet) 
...”. Välsignad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

2 Timoteusbrevet 3:16-17; Jakobs brev 1:4

Gå djupare

Bön

Fördjupa dig i Guds Ord genom att gå till Pastor Chris Digital 
Library-appen idag och lyssna på budskap. Besök pcdl.co.

Agera

My Notes

Matteus 8:28-9:17,
 1 Mosebok 27-28

Matteus 5:21-30, 
1 Mosebok 11

Käre Far, tack för ditt Ord som vägleder mig och ger mig näring till 
att växa andligt. Jag överlåter mig till din Ande och tar emot din 
träning, i vetskap om att det är din vilja att jag ska vara fullkomlig 
och fylld av den exakta kunskapen om din vilja i all vishet och andlig 
förståelse. Jag uppfyller ditt syfte med mitt liv utan förebråelser. I 
Jesu Namn. Amen.
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ORD ÄR INTE 
TILLRÄCKLIGT

(Din hängivenhet till Herren måste 
mötas med ord och handlingar)

SAMTALA 

Det finns en anledning till att folk ofta säger: 
”Gärningar talar högre än ord.” Tänk på en vän 

som lovar att alltid finnas där för dig, men när tiden är inne, 
misslyckas de. Deras ord förlorar mening eftersom det inte 
finns någon handling som stöder dem.

I många sammanhang i Skriften ser vi hur Gud gav 
oss företräde åt ord och handlingar som går hand i hand. 
Till exempel säger 1 Mosebok 2:7: ”Och Herren Gud formade 
människan av jord från marken och blåste in livsande i hennes 
näsa. Så blev människan en levande varelse.” Han använde 
inte bara ord när Han skapade människan. Aposteln 
Johannes förmanar oss i 1 Johannesbrevet 3:18: ”Kära barn, 
låt oss inte älska med ord eller fraser, utan i handling och 
sanning.” Det räcker inte att säga: ”Jag älskar Herren” eller 
”Jag älskar människorna”. Kärlek bevisas i handling. Den 
demonstreras.

Även i tacksägelse säger vi inte bara: ”Tack, Herre.” Vi 
visar det. Vi höjer våra röster i tillbedjan, ja, men vi frambär 
också offergåvor till Herren, vi tjänar och vi ger av oss 
själva. Skrifterna är fyllda med denna princip: Ordet måste 
stödjas av handling för att det ska ge resultat i ditt liv. I 1 
Tessalonikerbrevet 1:5, som vi läser i temaversen, ser vi 
att evangeliet inte kom till de kristna i Tessalonike bara i 
ord utan i kraft och i den Helige Ande. Vår predikan måste 

TILL BIBELN  - 1 Tessalonikerbrevet 1:5 
”för vårt evangelium kom till er inte bara i ord utan också med 
kraft och den helige Ande och full visshet. Ni vet ju hur vi levde 
bland er för er skull.”
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Måndag



  32 33

åtföljas av den Helige Andes kraft.
Likaså lär Jakob oss att det är Ordets görare som är 

välsignade, inte bara den som hör det (Jakobs brev 1:22–25). 
Till och med Herren Jesus själv tillrättavisade dem vars tillbedjan 
bara var läpparnas bekännelse och sa: ”Detta folk ärar mig med 
sina läppar, men deras hjärtan är långt ifrån mig.” (Matteus 15:8). 
Ord ensamma, utan motsvarande handling, är otillräckliga för 
att uttrycka vår hängivenhet till Herren. Det påminner också 
om vad Bibeln säger om tro utan gärningar eller motsvarande 
handling – den är död: ”Liksom kroppen utan ande är död, så är 
tron utan gärningar död.” (Jakobs brev 2:26).

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Johannesbrevet 3:18; 
1 Tessalonikerbrevet 1:5 

Käre Far, jag lever i linje med ditt Ord när jag uttrycker min kärlek, 
tacksamhet och tillbedjan genom mina ord och handlingar, 
genom mina olika former av offergåvor. Jag ärar dig fullt ut, 
beklädd med kraft genom den Helige Ande till att tillbe dig i 
ande och sanning. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Bestäm dig idag att se till att din tillgivenhet och kärlek till 
Herren präglas av ord och motsvarande handlingar.

Agera

My Notes

Matteus 9:18-38, 
1 Mosebok 29-30 

Matteus 5:31-40, 
1 Mosebok 12
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SKAPA LJUDKODER

(Dina ord är bärare av gudomlig 
energi)  

SAMTALA 

För några år sedan såg jag ett litet barn härma sin 
mors ord med sådan passion – trots att hon ännu 

inte förstod vad dessa ord betydde. Men snart nog, allt 
eftersom dagarna gick, började hon svara, kommunicera 
och till och med instruera med hjälp av just de ord hon 
hade hört. Det är mysteriet med ljudkodning – tilldelningen 
av betydelse, tolkning och kommunikation av ljud eller den 
kognitiva processen för skapandet av ljud.

I begynnelsen satte Gud denna eviga princip i rörelse. 
Han tänkte inte bara skapelsen till existens. Han talade den. 
”Gud sade: ”Varde ljus!” Och det blev ljus.” (1 Mosebok 1:3). 
Varför talade Han? För att ord är bärare av gudomlig energi. 
De är inte bara ljud. De är koder – ljudkoder – som bäddar 
in instruktioner, mening och syfte i själva skapelsen. När du 
lär ett barn ett språk överför du ljudkoder till det barnet. 
Med tiden formar dessa koder minne, identitet och uttryck. 
På samma sätt, när Gud talade, kodade Han skapelsen med 
sitt gudomliga syfte. Varje träd, varje stjärna, varje levande 
varelse genljuder med ljudkoden i Hans Ord.

Dina ord är inte tomma. De är ljudkoder fyllda med 
skaparkraft. Varje gång du talar frigör du energi i atmosfären. 
Det är därför Bibeln förklarar: ”Tungan har makt över död 

TILL BIBELN   - Hebreerbrevet 11:3 
”Genom tron förstår vi att universum har skapats genom ett ord 
från Gud, så att det vi ser inte har blivit till av något synligt.”
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och liv.” (Ordspråksboken 18:21). Din tunga är inte bara till för 
kommunikation – den är till för skapelse. Vägra därför att tala 
slarvigt. Fyll istället din mun med trosfyllda ord. Tala hälsa till din 
kropp. Tala framsteg i ditt liv. Tala frid till ditt hem.

Kom ihåg: allt i skapelsen gensvarar på ljudkoden i dina 
ord. Precis som Guds Ord utformade världarna, utformar dina 
ord – talade i tro – din verklighet idag.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Mosebok 1:3; Hebreerbrevet 11:3

Käre Far, tack för ordens skapande kraft. Genom ditt Ord blev 
allting skapat, och genom att tala i tro, riktar jag in mig efter 
dina gudomliga principer. Jag använder mina ord klokt för att 
inkapsla liv, mening och syfte i allt jag säger. Tack för att du lär 
mig dessa djupa sanningar och för att du gör mig till en skapare 
genom kraften i mina ord. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare

Bön

 Just nu, tala i tungor och förlös trosfyllda ord. 

Agera

My Notes

Matteus 10:1-23, 1 Mosebok 31-33 Matteus 5:41-48, 
1 Mosebok 13
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LJUDKODEN FÖR LIV 
OCH HÄLSA

(Dina ord har obestridlig inverkan 
på din kropp)

SAMTALA 

I vår senaste studie såg vi hur ljudkoder bär 
gudomlig energi och mening. Idag tar vi det ett 

steg längre – in i din egen kropp. För flera år sedan visade 
ett banbrytande experiment ords påverkan på vatten. 
Vatten som placerades i krukor exponerades för olika 
ord. När vänliga och upplyftande ord som ”Du är vacker, 
du är underbar” uttalades, formades vattenkristallerna 
till fantastiska, harmoniska mönster. Men när hårda ord 
som ”Du är ful, värdelös” riktades mot andra krukor, blev 
kristallerna deformerade och kaotiska.

Detta experiment avslöjar en viktig lärdom. Kom ihåg 
att människokroppen består av över sjuttio procent vatten, 
vilket står för mer än två tredjedelar av dess sammansättning. 
Därför har de ord du talar till dig själv och din kropp en 
påtaglig effekt. Detta är inte bara vetenskap. Det är en 
andlig lag. Bibeln uppenbarade det redan för länge sedan: 
”Tungan har makt över död och liv.” (Ordspråksboken 18:21).

När du talar negativt till dig själv – säger saker som 
”Den här huvudvärken tar livet av mig” eller ”Jag är alltid 
sjuk” – kodar du bokstavligen din kropp med förstörelse. 
Dessa ord skickar ljudkoder in i vattenmolekylerna i ditt 
system, vanställer dem och manifesterar sig med tiden som 
sjukdom, svaghet eller oförklarliga tillstånd.

Men det motsatta är också sant! När du talar ord av 
liv, hälsa och styrka, placerar sig samma kristaller vackert 

TILL BIBELN -  Ordspråksboken 18:21 
”Tungan har makt över död och liv, de som gärna brukar den 
får äta dess frukt.”
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i linje och bär livets energi genom hela din kropp. Du kan 
förnya din hälsa, styrka din kropp och ge ditt sinne ny energi 
genom att ständigt frigöra trosfyllda ljudkoder. 

Det är därför du måste vara uppmärksam på ditt tal. 
Kristallerna i din kropp gensvarar på ord, och ditt tal har 
potential att läka, förändra och ge ny energi åt din fysiska 
varelse. Ta detta på allvar. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Markus 11:23; Matteus 12:37

Mitt tal är i linje med Guds Ord och ger liv, hälsa, styrka och frid 
till min kropp och mitt sinne. Jag talar ord av tro, kärlek och hopp, 
och min kropp gensvarar på dessa ord och fungerar i gudomlig 
ordning och fullkomlighet till Guds ära. Varje cell, vävnad och 
organ i mig genljuder med livets sunda koder och producerar 
vitalitet, energi och helhet. Jag lever i evig hälsa, sundhet och 
styrka, för livets Ande i Kristus Jesus verkar mäktigt i mig. 

Gå djupare

Tala

Tala ord fyllda av liv över din kropp idag. Se dig i spegeln och 
förkunna djärvt hälsa och styrka i varje del av dig.

Agera

Matteus 10:24-42, 
1 Mosebok 34-35

Matteus 6:1-13, 1 Mosebok 14
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HITTA FÖRVRÄNGDA 
ORD 

Klura ut namnen nedan, hitta dem sedan i ordrutan på 
nästa sida!

LEDTRÅD: 10 historiska platser i Gamla testamentet.

1. NEED _____________________________________________

2. AATRAR_____________________________________________

3. BEALB ______________________________________________

4. ANKNAA___________________________________________

5. IRAMO GBRE __________________________________

6. BLEET _____________________________________________

7. GYTEEPN  __________________________________________

8. INASI GREB  _____________________________________

9. REJIOK ____________________________________________

10. YBANLOB__________________________________________

1 Mosebok  2:8

1 Mosebok  8:4

1 Mosebok  12:5–7

1 Mosebok  28:18–19

2 Kungaboken 25:1-3

Josua 6:1-3

2 Mosebok 19:1-3

1 Mosebok  22:2

1 Mosebok  11:7–9

2 Mosebok 19:1-3



  38 39



  40 41

VÄLJ KÄRLEKENS 
VÄG

(Kärleken är det sanna 
kännetecknet för din kristna 

identitet)

SAMTALA 

Jag såg en gång två barn som lekte. Det ena barnet 
knuffade av misstag till det andra, och i ett ögonblick 

fylldes pojkens ögon av tårar. Men innan jag hann säga ett 
ord log han, sträckte ut handen och kramade sin vän. Inget 
agg, ingen bitterhet – bara kärlek i dess renaste uttryck. Så 
vackert!

Herren Jesus kallar oss att leva på detta sätt varje dag 
– i kärlek. Han sa: ”Om ni har kärlek till varandra ska alla 
förstå att ni är mina lärjungar.” (Johannes 13:35). Kärleken är 
det sanna kännetecknet för vår kristna identitet. Det handlar 
inte om hur högt vi ber, eller hur ofta vi går i kyrkan, utan 
hur väl vi älskar – särskilt när det inte passar. Utmaningar 
kommer säkerligen. Människor kan tala emot dig, såra dig 
eller behandla dig illa. Ändå sa Mästaren: ”...älska era fiender, 
välsigna dem som förbannar er, gör gott mot dem som hatar 
er och be för dem som utnyttjar er och förföljer er.” (Matteus 
5:44 NKJV). Det är vägen till seger!

Bitterhet, ilska och förbittring är tungt att bära. De 
täpper till framstegshjulet och hindrar din tillväxt i anden. 
Oavsett vem det är – familjen, en kollega, granne eller till 
och med en främling – låt aldrig bitterhet få utrymme i ditt 
hjärta. Välj istället kärlekens väg. Kärlek är inte bara ett leende 

TILL BIBELN   - Efesierbrevet 4:31-32 
”Lägg bort all bitterhet, häftighet och vrede, allt skrikande och 
förolämpningar och all annan ondska. Var i stället goda och 
barmhärtiga mot varandra och förlåt varandra, så som Gud i 
Kristus har förlåtit er.”
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eller ett vänligt ord, det är en gudomlig kraft. Den börjar i ditt 
hjärta och flödar in i dina handlingar. Det är att se andra så 
som Gud ser dem – dyrbara och värdefulla för Honom. När 
du lever på det här sättet blir ditt liv en inspiration, och din 
inverkan sprider sig långt bortom vad du kan föreställa dig.

Så vägra att ge igen när du blir förolämpad. Var oberörd 
när du blir utmanad. Liksom Jesus, lyft dina händer och säg: 
”Far, förlåt dem, för de vet inte vad de gör.” Låt kärleken vara 
ditt gensvar, ditt språk, din livsstil. För genom att vandra i 
kärlek vandrar du i Guds fullhet. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Efesierbrevet 4:31-32; Efesierbrevet 5:1-2

Jag väljer att vandra i kärlek, precis som Kristus älskade mig 
och utgav sig själv för mig. Jag omfamnar kärlekens väg och 
gensvarar med vänlighet, och jag är snabb att förlåta. Tack, 
Herre, för att du gör mig till ett uttryck för din kärlek, som ger 
helande, glädje och frid till dem runt omkring mig.

Gå djupare

Tala

Välj idag att gensvara med kärlek och ersätt varje lust att hämnas 
med ett leende, en bön eller ett vänligt ord.

Agera

Matteus 11:1-30, 
1 Mosebok 36-37

Matteus 6:14-24,
 1 Mosebok 15
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VAR FRIMODIG!
(Mod och djärvhet är viktiga i 

livet)

SAMTALA 

Det finns något anmärkningsvärt med en man 
eller kvinna som vet vilka de är i Kristus. Sådan 

kunskap väcker en inre djärvhet som inte kan släckas. Du 
går in i ett rum och uppför dig med värdighet, tillförsikt och 
stilla styrka. Även när du ställs inför utmaningar förblir du 
orädd eftersom din tillit inte ligger i köttet utan i Guds Ande.

Tänk på Herren Jesus när Han stod inför Pontius 
Pilatus. Han var inte skrämd, Han gav ett djärvt vittnesbörd. 
Även om Han var förkroppsligandet av ödmjukhet var Han 
aldrig rädd eller osäker. Det är bilden av herravälde – lugn, 
säker, men orubblig. Och detta är samma liv som Gud har 
kallat dig att leva.

Jag minns att jag som ung skolpojke var klipsk och 
intelligent, men tvekade ändå. Även när jag visste det 
rätta svaret, förblev jag ofta tyst. Andra, mindre kunniga 
men djärvare, fick uppmärksamheten, berömmet eller 
tillrättavisningen. Men saker och ting tog en annan 
vändning när jag tog emot den Helige Ande. Jag förlorade 
min fruktan och djärvhet fyllde min ande. Jag blev djärv och 
orädd att tala.

Det här var precis vad Gud sa till Josua när han klev 
in i ledarskap: ”Var bara stark och mycket frimodig ...” (Josua 
1:7). Styrka och mod är inte valfritt – de är livsviktiga! Många 
känner sanningen, och många har vishet att bidra med, 
men fruktan tystar dem. Men de som talar – vare sig rätt 

TILL BIBELN  - 2 Timoteusbrevet 1:7 NKJV
”För Gud har inte gett oss en ande av fruktan, utan en ande av 
kraft och kärlek och ett sunt sinne.”
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My Notes

eller fel – blir uppmärksammade, och Gud kan vägleda och 
förädla dem.

Så rygga inte tillbaka. När du hälsar på människor, gör 
det med självförtroende. När du talar, låt din röst genljuda 
med klarhet. Djärvhet är inte arrogans – det är en återspegling 
av kraftens Ande inom dig. Balansera det med ödmjukhet, så 
kommer du att lysa som en sann Kristi ambassadör.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Ordspråksboken 28:1; Efesierbrevet 3:12

Jag vandrar med visshet om vem jag är i Kristus, talar ut och låter 
min röst räknas för Guds rike och för Hans ära i dessa sista dagar. 
Jag förblir ödmjuk när jag frimodigt förkunnar Hans sanning, i 
vetskap om att Han alltid är med mig. Jag vägrar att låta mig 
skrämmas av rädsla eller blyghet, för kraftens och kärlekens 
Ande och ett sunt sinne verkar i mig. Överallt där jag går lyser 
jag med frimodighet, tillförsikt och nåd och uppenbarar Kristi 
härlighet i mig.

Gå djupare

Tala

Räck upp handen i klassrummet idag, dela din idé i en grupp 
eller starta en konversation som du normalt skulle dra dig för 
att göra, för Guds Ande verkar i dig.

Agera

Matteus 12:1-21, 
1 Mosebok 38-39 

Matteus 6:25-34, 
1 Mosebok 16
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SLUTFÖR DIN 
EVANGELISATION 

(Ta med dig dem du har lett till 
Kristus till din församling)

SAMTALA 

När ett barn föds skulle ingen förälder drömma 
om att lämna det lilla livet utan uppsikt. Barnet 

måste få mat, bli omskött och fostrad till mogenhet. Det är 
samma sak med dem som kommer till Kristus. Frälsning är 
inte slutet utan början på en härlig resa, ett helt nytt liv som 
kräver vägledning, mat och träning i rättfärdighet.

När någon tar emot frälsning är han/hon ett andligt 
spädbarn. Deras återskapade mänskliga ande längtar efter 
näring, och Guds Ord är den näringen – den enda maten 
som garanterar tillväxt. Precis som en nyfödd är beroende 
av mjölk för att växa, är en nyfödd kristen beroende av Ordet 
för att bli styrkt, rotad och etablerad i Kristus. Det är här 
församlingen spelar en viktig roll. Det är Guds träningsplats, 
platsen där Hans barn undervisas, utrustas och fostras.

När du vinner en själ, säg inte till dem: ”Gå till vilken 
fin kyrka som helst.” Nej! Ta med dem till din församling, 
där du vet att Ordet undervisas i sanning och kraft. De 
litade på ditt budskap om Kristus så låt dem därför uppleva 
gemenskapen i samma familj som du kom ifrån. Presentera 
dem för din pastor, ledare och dina medbröder. Visa dem 
att himlen gläder sig över deras frälsning, och det gör även 
kyrkofamiljen. I denna atmosfär av kärlek och undervisning 
kommer de att växa till starka, livfulla kristna som i sin tur 
kommer att vinna och lärjungaträna andra.

Gör din evangelisation fullständig. Hjälp dem att se 

TILL BIBELN  -  1 Petrusbrevet 2:2 
”Längta som nyfödda barn efter den rena andliga mjölken så att 
ni genom den växer upp till frälsning.”
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My Notes

att deras tillväxt i Kristus är en prioritet och att församlingen 
är den bästa miljön för dem att blomstra andligt. Om du ännu 
inte är medlem i en lokal församling, eller söker en, kan du 
börja med att kontakta personen eller den församling som 
gav dig den här boken, eller logga in på www.christembassy.
org för mer information.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Apostlagärningarna 2:41-47; 
Efesierbrevet 4:11-12

Käre Far, tack för privilegiet att leda andra till Kristus och vägleda 
dem på deras resa i tron. Jag utför evangelisation med vishet och 
kärlek och ser till att de jag leder till Kristus fostras och grundas 
i sanningen. Tack för församlingen som en plats för tillväxt, 
gemenskap och träning i rättfärdighet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Vinn en själ till Kristus idag och se till att du tar dem till kyrkan 
imorgon. 

Agera

Matteus 12:22-50, 
1 Mosebok 40-41

Matteus 7:1-12, 1 Mosebok 17
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FÖRBLI PLANTERAD I 
GUDS HUS

(Låt ingenting hindra dig från att 
gå till kyrkan)

SAMTALA 

En av de största välsignelserna på vår kristna resa 
är att tillhöra Kristi kropp. Församlingen är inte en 

människoskapad idé utan det är den levande visionen från 
Herren Jesus själv, som förkunnade: ”… ska jag bygga min 
församling, och helvetets portar ska inte få makt över den.” 
(Matteus 16:18). Vilken härlig sanning! Ändå finns det de 
som har dragit sig ur gemenskapen på grund av synder 
eller förolämpningar – ord som talats, handlingar som 
gjorts eller missförstånd som sårat dem. Min älskade, det 
borde aldrig vara din reaktion. Låt inte något eller någon 
skilja dig från Guds hus.

Ofta bär människor med sig in i församlingen samma 
mönster som de lärde sig hemma eller i livet. En del lämnade 
sina familjer på grund av tillrättavisning eller disciplin som 
de ogillade, och de bär med sig samma motstånd in i Guds 
hushåll. Men i Kristus är vi kallade till ett högre liv. Vi tar 
emot tillrättavisning med ödmjukhet och vägledning med 
glädje, och vi förlåter snabbt när vi blir kränkta. Varför? För 
att frälsning betyder att Jesus är Herre. Du har inte längre 
kontroll över ditt liv utan det har Han.

Församlingen är gudomligt strukturerad. ”Och 
han gav några till apostlar, andra till profeter, andra till 
evangelister och andra till herdar och lärare, för att utrusta 

TILL BIBELN - Hebreerbrevet 10:25 
”Och låt oss inte överge våra sammankomster, så som några 
brukar göra, utan i stället uppmuntra varandra, och det så 
mycket mer som ni ser att dagen närmar sig.”
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My Notes

de heliga till att fullgöra sin tjänst att bygga upp Kristi kropp 
tills vi alla når fram till enheten i tron och i kunskapen om Guds 
Son …”. (Efesierbrevet 4:11-13). Denna ordning är till för din 
tillväxt, mognad och effektivitet i Kristus.

Så säg aldrig: ”Jag blev kränkt av vad pastorn sa och 
därför vill jag inte längre gå dit.” Nej! Herren själv leder sin 
församling (Johannes 10:4). När du överlåter dig till Hans 
herravälde, överlåter du dig också de strukturer Han har satt 
upp. Genom gemenskap, tillrättavisning och undervisning 
tränas din ande, ditt sinne förnyas och din vandring stärks.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Hebreerbrevet 13:17; Hebreerbrevet 10:24-25 

Käre Herre Jesus, tack för att du är Herren i mitt liv. Jag 
underkastar mig din vägledning och den ordning du har etablerat 
i församlingen. Jag vägrar att låta förolämpningar hindra min 
vandring med dig eller min gemenskap med mina bröder och 
systrar i Herren. Tack för att du lär mig att lyssna, växa och följa 
dig troget. Amen.

Gå djupare

Bön

Gör en personlig överlåtelse till att aldrig låta något få dig att 
dra dig tillbaka från församlingen och från att tjäna Herren.

Agera

Matteus 13:1-23, 
1 Mosebok 42-43 

Matteus 7:13-20, 1 Mosebok 18
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VISHETEN I HANS 
PROCESS

(Herren förbereder och tränar dig 
för varje nivå)

SAMTALA 

Livet med Gud är en resa med gudomlig ordning. 
Precis som en vis byggmästare inte lägger taket 

före grunden, så kastar inte Herren sina barn in i perioder 
de inte är förberedda för. I sin kärlek vägleder Han varje 
steg och säkerställer att varje fas utrustar oss för större 
härlighet.

När Israel kom ut ur Egypten undvek Herren 
medvetet den kortare vägen genom filisteernas 
territorium. Även om den var snabbare så var den inte 
säkrare. De var nyutsläppta från slaveriet – otränade 
för krig och inte redo för konfrontation. Så Han ledde 
dem genom öknen, där de mötte Hans försörjning och 
vägledning. Genom denna resa uppenbarade Gud sig för 
dem som Jehova Rapha, deras läkare, och Jehova Rohi, 
deras herde. När de så småningom mötte strider kallade 
de Honom Jehova Nissi, deras baner som ger dem seger.

Det är så Gud arbetar med oss. Ibland kan vägen 
verka längre, men det är en förberedelsens väg. Genom 
den stärker Han din tro, vidgar din vision och utrustar dig 
för större segrar. Jag minns mitt första korståg vid bara 
femton års ålder. Innan dess predikade jag från hus till hus 

TILL BIBELN  - 2 Mosebok 13:17 
”När farao hade släppt folket förde Gud dem inte genom 
filisteernas land, fast det var den närmaste vägen. Gud tänkte 
nämligen att folket kunde ångra sig och vända tillbaka till 
Egypten när de fick se krig hota.”
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hemma, på gatorna och i skolorna – även under arbetarnas 
lunchraster. Resultaten var vackra men små jämfört med 
vad Gud gör med mig idag. Då gav han mig inte tjugo tusen 
själar att betjäna på en gång eftersom jag inte var redo för 
den magnituden. Tillväxt var nödvändig.

Vi vill ofta att saker ska gå fort, eller hur? Snabbare 
telefoner, snabbare datorer. Men Gud arbetar inte enligt 
människans tidsplan. Han arbetar enligt sina gudomliga 
mönster, Hans tidsplan och syfte, och när Han leder dig 
till den platsen kommer du att upptäcka att varje steg var 
nödvändigt.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Psalm 37:23; 5 Mosebok 8:2

Käre Far, tack för att du ledde mig på den väg jag skulle gå och 
förberedde mig för det liv i seger och excellens som du har 
bestämt för mig. Jag litar på din gudomliga vishet och tidsplan 
när jag växer i kompetens och förmåga att uppfylla ditt syfte för 
mitt liv. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Tacka Herren i glädje för vart Han har fört dig och vart Han leder 
dig. 

Agera

Matteus 13:24-43, 
1 Mosebok 44-45

Matteus 7:21-29, 
1 Mosebok 19
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LEV ÖVER 
INFLATIONEN

(Vandra i ditt arv som Abrahams 
säd)

SAMTALA 

Inflation har alltid varit ett orosmoment i världen. 
Priserna stiger, ekonomierna fluktuerar och 

människors hjärtan lämnar dem i sticket av rädsla för vad 
morgondagen kan innebära. Men som ett Guds barn styrs 
ditt liv inte av den här världens system. Du är Abrahams 
välsignade säd, kallad att inte ärva landets svårigheter eller 
förbannelse, utan att ärva välsignelsen (1 Petrusbrevet 3:9).

Titta på Isak i 1 Mosebok 26. Bibeln berättar att det 
var en svår hungersnöd i landet, men Gud instruerade 
honom att stanna kvar i Gerar. Isak handlade enligt Guds 
Ord och sådde i samma land och samma år skördade han 
hundrafalt, för Herren välsignade honom. Han blev stor 
och oerhört rik tills en hel nation avundades honom. Detta 
gäller dig också. Det är ditt arv.

Låt dig inte röras av inflation eller avskräckas av 
ekonomiska nedgångar. Låt dig inte frestas att söka 
ogudaktiga eller oärliga sätt att berika dig själv. Ditt välstånd 
finns inte i världen, det är från Gud. Vägra att mäta ditt liv 
med jordiska index. Vägra att frukta. Guds välsignelse är 
över dig, och den utmärker dig.

Som en ung person, misströsta inte när du hör talas 
om ekonomiska svårigheter. Bibeln förklarar att du tillhör 
Hans eget folk, avskilt av Gud. Du är inte underkastad denna 

TILL BIBELN  - 1 Mosebok 26:12-13 
”Isak sådde där i landet och fick det året hundrafalt, för Herren 
välsignade honom. Han blev en mäktig man, och hans egendom 
växte mer och mer. Till slut var han mycket rik.”
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världens begränsningar. Istället fungerar du i en högre sfär, 
där Kristus är din vishet och din förmåga.

Förkunna därför djärvt varje dag: ”Mitt välstånd är 
oberoende av inflation och ekonomiska förhållanden. Jag 
lever i Guds rikes överflöd. Jag blomstrar, växer till och 
utmärker mig, för Herren har välsignat mig!” Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

5 Mosebok 28:12; Psalm 1:3

Jag växer snabbare än inflationen och alla begränsningar i 
den naturliga världen. Genom ditt Ord lever jag i överflöd och 
vandrar i den fulla välsignelsen från Kristi evangelium. Mitt liv 
är ett vittnesbörd om din gudomliga försörjning och din nåd. 
Jag är Abrahams säd, beklädd med kraft till att blomstra och 
utmärka mig i allt. Jag lever över denna världens system och 
lyser som en ledstjärna av hopp, ljus och rättfärdighet i min 
värld. Halleluja!

Gå djupare

Tala

Bekräfta bekännelserna i tala-delen upprepade gånger under 
dagen och förkunna dem med tro och övertygelse.

Agera

Matteus 13:44-14:12, 
1 Mosebok 46-48 

Matteus 8:1-11, 
1 Mosebok 20
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GUDS PLAN FÖR ETT 
FRIDFULLT LIV

(Be för ledare på alla nivåer)

SAMTALA 

Nationers öde avgörs inte först i parlament eller av 
presidentämbeten utan det bestäms på andens 

osynliga arena. Historien har visat att politik kan vägleda 
en nation, men det är bönen som styr dess själ. Guds Ord 
uppenbarar för oss att den stillhet, frid och det välstånd 
som många längtar efter inte uppstår av en slump – de föds 
när Guds folk intar sin plats i förbön.

Skriften uppmanar oss i 1 Timoteusbrevet 2:1-2: ”Först 
av allt uppmanar jag till bön, åkallan, förbön och tacksägelse 
för alla människor, för kungar och alla i ledande ställning, så 
att vi kan leva ett lugnt och stilla liv, på alla sätt gudfruktigt 
och värdigt.” Detta är Guds plan för nationell frid och fred.

Gör det till din dagliga kultur att lyfta dina ledare 
i bön – din kung eller president, statsminister, dina 
lagstiftare, domare, samhällsledare, rättsväsendet och alla 
i inflytelserika ställningar. Be att Guds vishet vägleder deras 
beslut, att rättfärdighet segrar i deras politik och att frid och 
fred etableras i ditt land. Jesaja 1:19 förkunnar: ”Om ni är 
villiga och lyssnar ska ni få äta landets goda.” Det finns mer 
rikedom i din nation än du kan föreställa dig, men det ligger 
på Guds folk att göra det nödvändiga: handla enligt Ordet. 

TILL BIBELN  - 1 Timoteusbrevet 2:1-2 

”Först av allt uppmanar jag till bön, åkallan, förbön och 
tacksägelse för alla människor, för kungar och alla i ledande 
ställning, så att vi kan leva ett lugnt och stilla liv, på alla sätt 
gudfruktigt och värdigt.”
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i ljudformat, besök 
teevotogo.org/audio

Be för din nation och dess ledare som Gud har instruerat.
Lösningen ligger inte i protester eller klagomål, 

inte heller i att bara byta ut en ledare mot en annan. Sann 
förvandling börjar när vi, Guds folk, kommer i linje med Hans 
Ord och ber innerligt och ivrigt. Skapa förutsättningar för 
ett lugnt och fridfullt liv i all gudsfruktan och värdighet i din 
nation genom dina innerliga böner enligt Andens vägledning.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Jeremia 29:7; 1 Timoteusbrevet 2:1-4 

Käre Far, tack för privilegiet och ansvaret att be. Jag ber för 
alla kategorier av ledare i min nation och runt om i världen, att 
deras hjärtan ska vara omslutna av din vishet och påverkade av 
din rättfärdighet. Alla de som arbetar med dem, inklusive alla 
de system och strukturer de infört, kommer i linje med till din 
fullkomliga vilja, att evangeliet ska segra i varje nation. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Ta nu några minuter för att be för dem som har auktoritet i den 
nation där du bor nu.

Agera

Matteus 14:13-36, 
1 Mosebok 49-50

Matteus 8:12-22, 
1 Mosebok 21
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Att sprida innebär att utvidga, göra större eller tränga utåt 
bortom tidigare gränser. Det beskriver ett kraftfullt framsteg 
som bryter begränsningar och öppnar ett nytt territorium. I 
Jesaja 54:2–3 förklarar Skriften: ”Utvidga platsen för ditt tält, 
spänn ut tältdukarna där du bor och håll inte tillbaka. … för du 
ska breda ut dig åt både höger och vänster.” Här är spridning 
inte gradvis expansion utan den bryter fram – en frigörelse av 
gudomlig kraft som driver dig bortom alla begränsningar.

Instruktionen ”håll inte tillbaka” visar att spridning kräver 
djärvhet. Fruktan, tvekan eller att tänka smått kan begränsa det 
som nåden redan har gett kraft åt. I det ögonblick Anden rör 
sig förlorar barriärer och hinder sin styrka och ingenting kan stå 
i vägen för dig.

Skriften uppenbarar också att spridning sker genom 
utsäde. ”Din avkomma ska ärva folken.” Utsäde syftar på allt 
som kommer från dig – dina ord, ditt givande, dina uttalanden. 
Ord är utsäde som intar territorier, givande är utsäde som gör 
anspråk på ny mark. Allt som frigörs från dig bär kraften att 
ockupera och äga.

Därför är spridning avsiktlig. När du talar, sår och sträcker 
ut dig i tro, får Guds kraft dig att bryta fram, expandera och inta 
städer, nationer och varje plats som är bestämd att du ska ta i 
besittning.

SPRIDA

ORDFÖRKLARINGORDFÖRKLARING
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i-testify!

Jag minns tydligt hur jag en gång kämpade med låg 
självkänsla och saknade självförtroendet att uttrycka 
mig bland mina jämnåriga. Utåt försökte jag verka 
djärv och tala med en viss stil, men innerst inne kände 
jag mig underlägsen, övertygad om att andra var 
smartare och bättre än jag.

Allt förändrades den dagen jag fattade ett medvetet 
beslut att inte bara läsa min TeeVo passivt utan att 
verkligen studera den. I en av artiklarna delade pastorn 
om ”Den Helige Ande i oss”. Han förklarade att den 
Helige Ande är vår förespråkare och den bästa läraren, 
som vägleder oss in i hela sanningen. Han undervisade 
att allt vi någonsin kan behöva eller önska redan finns 
inom oss, och genom Anden kan vi ta fram det.

Från den dagen började jag praktisera denna sanning. 
Jag talade i tungor, bekände Ordet och handlade efter 
det dagligen. Med tiden förvandlades jag till den djärva, 
utmärkta, intelligenta och självsäkra unga kvinna jag 
är idag.

Nu, fem år senare, läser jag fortfarande troget Teevo, 
njuter av Guds kärlek och njuter av Hans personliga 
budskap till mig varje dag.

-I. A
Lagos, Nigeria
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GUDS HÄRLIGHET 
MANIFESTERAD

(Härligheten tillhör dig för att du 
ska vandra i den) 

SAMTALA 

Så fantastiskt det är att veta att det liv vi har i Kristus 
är ett liv i härlighet. I Mästarens djupa bön till 

Fadern, nedtecknad i Johannes 17, förklarade Herren Jesus: 
”Och den härlighet som du gett mig har jag gett till dem …” 
(Johannes 17:22). Vilken uppenbarelse! Precis den härlighet 
som Fadern gav Sonen, har Sonen gett oss.

Detta är inte ett löfte som väntar på uppfyllelse, det 
är en verklighet här och nu. Många ber, utifrån religiösa 
känslor: ”Herre, vi vill inte ta din härlighet.” Men det 
motsäger Mästarens egna ord. Han sa: ”… har jag gett till 
dem.” Att förneka detta är att vägra det som Kristus fritt har 
gett. I Gamla testamentet kallades prästens klädnad för 
härlighetens och skönhetens mantel. Den symboliserade 
rättfärdighet, prakt och gudomlig acceptans. Nu är vi inte 
bara symboliskt klädda – vi har iklätt oss Kristus själv. Hans 
härlighet är vår klädnad, Hans rättfärdighet vår mantel, 
Hans liv vårt innersta väsen. Välsignad vare Gud!

Att vandra i denna härlighet innebär att manifestera 
gudomens förträfflighet, skönhet och fullkomlighet. Du har 
blivit kallad till ett liv i seger, överflöd, hälsa och rättfärdighet. 
Det är inte förenligt med härlighetslivet att leva i sjukdom, 
fattigdom, nederlag eller synd. De är inte återspeglingar av 
Guds härlighet. Bibeln säger: ”Men ni är ett utvalt släkte, ett 

TILL BIBELN  - Johannes 17:22 
”Och den härlighet som du gett mig har jag gett till dem, för att 
de ska vara ett liksom vi är ett.”
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Skanna den här QR-koden för att få veta hur 
du får tag på andra böcker av pastor Chris

kungligt prästerskap, ett heligt folk, ett Guds eget folk för att 
förkunna hans härliga gärningar, han som har kallat er från 
mörkret till sitt underbara ljus.” (1 Petrusbrevet 2:9).

Vägra därför att nöja dig med något mindre än det liv 
Kristus har gjort tillgängligt. Vandra i medvetandet om ditt 
härlighetsliv. Manifestera Hans prakt överallt, för du är Hans 
härlighet uppenbarad. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 8:30; 2 Korintierbrevet 3:18 

Rättfärdige Far, tack för den härlighet du har gett mig i Jesus 
Kristus. Jag är utrustad med denna härlighet, och jag lever 
över brist, sjukdom och fruktan. Jag vandrar frimodigt i din 
härlighet, övertygad om att alla mina behov har fyllts i ditt 
försörjningssystem. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare

Bön

Studera och meditera över budskapet i den här artikeln idag, 
tills det får dig att tala i tungor.

Agera

Matteus 15:1-28, 2 Mosebok 1-2 Matteus 8:23-34,
 1 Mosebok 22
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GUD 
VERKAR I DIG

(Han gör sitt goda verk genom 
dig) 

SAMTALA 

En av de mest underbara verkligheterna i det 
kristna livet är försäkran om att Gud verkar i dig. 

Varje dag, när du reser dig och tar dig an dina uppgifter, 
måste du vara medveten om denna sanning: Gud verkar 
i mig! Han tittar inte på avstånd. Han är aktivt involverad 
och fullbordar troget det goda verk Han började i dig.

Bibeln säger i Filipperbrevet 2:13: ”för det är Gud 
som verkar i er, både vilja och gärning, för att hans goda 
vilja ska ske.” Detta är absolut sanning. Det är Gud själv 
som verkar i dig, gör dig villig och ger dig förmågan 
att uppfylla Hans gudomliga syfte. Du är Hans levande 
tabernakel, Hans utsträckta arm, Hans operativa 
högkvarter på jorden. Hur skulle du kunna misslyckas 
när Hans kraft och vishet verkar i dig?

I Domarboken 6:14 sa Herren till Gideon: ”… Gå i 
denna din kraft och fräls Israel ur midjaniternas våld. Se, 
jag har sänt dig.” Det han hade var tillräckligt eftersom 
Guds närvaro var med honom. Detsamma gäller dig. Det 
du har är mer än tillräckligt. Kristus i dig är tillräckligt! 
Gud som verkar i dig är tillräckligt!

Du kan vinna själar i mängder, du kan förändra 
din värld och du kan åstadkomma det extraordinära. 
Guds Ande verkar mäktigt i dig, och Hans härlighet 

TILL BIBELN -  Filipperbrevet 1:6  
”Och jag är övertygad om att han som har börjat ett gott verk i 
er också ska fullborda det till Kristi Jesu dag.”
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uppenbaras genom dig. Du är ett brinnande och lysande 
ljus som drar män och kvinnor in i Guds rike. Ära vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Kolosserbrevet 1:29; Efesierbrevet 3:20

Käre Far, din kraft verkar i mig och får mig att åstadkomma 
stora saker för Guds rike. Jag är ett brinnande och lysande ljus, 
en själavinnare och en ledstjärna för din härlighet. Din Ande är 
mäktig i mig, och genom mig dras många in i Guds rike. Tack 
för evangeliets spridning i världens nationer som inte går att 
stoppa. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

När du går ut idag, gå med medvetenheten om att Gud verkar 
i dig. 

Agera

Matteus 15:29-16:12, 
2 Mosebok 3-5

Matteus 9:1-13, 
1 Mosebok 23



  60 61

HANDLA!
(Handla på Ordet för att 

åstadkomma de förändringar du 
önskar)  

SAMTALA 

Ett litet barn stod en gång vid dörren till sin fars 
arbetsrum och grät eftersom burken med kakor 

på bordet verkade utom räckhåll för honom. Han fortsatte 
att ropa på sin far att komma och hämta den åt honom. 
Fadern svarade dock lugnt: ”Sträck ut din hand, du är lång 
nog att nå den.” Och med den uppmuntran sträckte pojken 
ut handen, och till sin förvåning kunde han ta det som hade 
varit hans hela tiden!

Många Guds barn idag lever så här. De gråter, vädjar 
och fastar till och med för att Gud ska göra det Han redan 
har gett dem kraft till att göra. De ber oavbrutet, utan att 
inse att Gud väntar på att de ska handla enligt Ordet och 
utöva sin auktoritet i Kristus.

Tänk på berättelsen om Mose och Israels barn vid 
Röda havet. Faraos armé avancerade bakifrån, och vattnet 
tornade upp sig framför dem. I desperation ropade folket, 
och Mose själv började åkalla Gud för ett ingripande. Men 
Guds svar var lärorikt: ”Varför ropar du till mig? … räck ut 
handen över havet och klyv det.” (2 Mosebok 14:15–16).

Miraklet väntade – inte på Gud, utan på Mose. Kraften 
var närvarande hela tiden, men ingenting hände förrän 
Mose agerade. När han sträckte ut sin hand och talade i 
tro, delade sig vattnet, och Israel gick igenom på torr mark.

Älskade, Gud har gett dig Hans ord, Hans Ande 

TILL BIBELN - 2 Mosebok 14:15-16 
”Sedan sa Herren till Mose: Varför ropar du till mig? Säg till 
Israels barn att de ska dra vidare. Lyft din stav och räck ut 
handen över havet och klyv det, så att Israels barn kan gå rakt 
genom havet på torr mark.” 
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och auktoriteten i Jesu Namn. Vänta inte på att Han ska göra 
det Han redan har gjort eller det Han har gett dig kraft till att 
göra. Aposteln Paulus, genom Anden, uppenbarar principen i 1 
Korintierbrevet 2:12–13: ”Men vi har inte fått världens ande utan 
Anden som är från Gud, för att vi ska veta vad vi fått av Gud. Det 
förkunnar vi också …”.

Märkte du det? Det står: ”Vi förkunnar, vi talar.” Ordet 
verkar när du förkunnar det. Tron aktiveras när du uttrycker 
vad Gud har sagt om dig. Vägra att bara vara en hörare, var en 
Ordets görare (Jakobs brev 1:22).

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Lukas 5:4-6; Romarbrevet 10:8

Jag är en Ordets görare, inte bara en hörare. Mina trosfyllda 
ord frigör gudomlig kraft och får omständigheter att stämma 
överens med Guds fullkomliga vilja för mitt liv. När jag handlar 
efter Ordet vandrar jag i ständig seger, oändlig utveckling och 
ständigt ökande härlighet. Jag lever i verkligheten av mitt arv 
i Kristus och njuter av fullheten av Hans välsignelser idag och 
alltid. Halleluja!

Gå djupare

Tala

Ta idag en situation i ditt liv – oavsett om det är dina studier, 
din hälsa, eller en utmaning du har bett om – och tala Guds Ord 
frimodigt över den. 

Agera

Matteus 16:13-17:13,
 2 Mosebok 6-7

Matteus 9:14-26, 
1 Mosebok 24
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TILLDELA DOSER AV 
DEN HELIGE ANDE 

(Uppliva dig själv i den Helige 
Ande varje dag) 

SAMTALA 

Ett av de säkraste sätten att hålla din kropp i 
gudomlig hälsa är att be i den Helige Ande – att 

ge dig själv täta doser av den Helige Ande. Bibeln säger: 
”Och om Anden från honom som uppväckte Jesus från de 
döda bor i er, då ska han som uppväckte Kristus från de döda 
också göra era dödliga kroppar levande genom sin Ande som 
bor i er.” (Romarbrevet 8:11). Ära vare Gud! Det betyder att 
den Helige Ande vitaliserar, ger energi och föryngrar din 
fysiska kropp.

När du ber i tungor, upplivar Anden Guds Ord i ditt 
hjärta. Plötsligt brister du ut i trosfyllda ord: ”Jag är av Gud! 
Han som är Större bor i mig! Han genomsyrar varje fiber i min 
varelse, varje ben, varje cell i mitt blod. Han fyller mitt huvud, 
mina händer och mina fötter. Han går runt och inspekterar 
mitt hjärta, mina lungor, mina njurar och mina ögon. Jag är 
genomsyrad och fylld med Gud! Halleluja!”

Detta är inte bara prat, det är Andens språk. När 
du talar i tungor med ditt hjärta inriktat på Guds kraft 
som flödar genom dig, bekräfta: ”Min kropp är styrkt av 
övernaturlig kraft! Jag är driven av den Helige Andes kraft. 
Sjukdom har ingen plats i mig för jag har tagit tag i det 
eviga livet. Jag rörs inte av symptom eller omständigheter. 

TILL BIBELN  - Romarbrevet 8:11 
”Och om Anden från honom som uppväckte Jesus från de döda 
bor i er, då ska han som uppväckte Kristus från de döda också 
göra era dödliga kroppar levande genom sin Ande som bor i er.”
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Min tro är den seger som övervinner världen. Jag lever i evig 
seger. Halleluja!”

Ladda dig själv såhär varje dag. Fortsätt be i tungor 
och förkunna Ordet tills din kropp vibrerar av Guds kraft och 
din atmosfär är mättad med gudomlig energi. Det är så du 
reglerar saker i Andens rike. Det spelar ingen roll vad som 
händer i världen eller vilka sjukdomar som drabbar andra 
– du förblir oberörd. Du styrks och får kraft genom Anden, 
fylld med gudomlig kraft för att ha herravälde över mörkrets 
krafter och tämja omständigheter. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Apostlagärningarna 1:8; Efesierbrevet 5:18

Käre Far, jag tackar dig för den Helige Ande som ger liv åt min 
kropp och mättar hela min varelse med gudomlig kraft. Jag blir 
styrkt och får energi, och blir fylld av kraft och förmåga. Jag 
vandrar i hälsa, herravälde och seger varje dag, full av kraft och 
full av härlighet. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare

Bön

Ta en dos av den Helige Ande nu. 

Agera

Matteus 17:14-18:14, 
2 Mosebok 8-9 

Matteus 9:27-38, 
1 Mosebok 25
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RÅKA INTE BARA 
HAMNA I BÖN 

(Planera dina böner med 
syfte och klarhet)

SAMTALA 

En skulptör satt framför ett massivt marmorblock. 
Han skyndade sig inte att slå på det med sin 

mejsel. Istället tillbringade han timmar med att skissa, 
föreställa sig och anpassa sitt sinne till den form han avsåg 
att uppenbara. Först därefter började han arbeta.

Bön är ungefär som det. Många närmar sig Guds 
tron hastigt, med formlösa ord och spridda tankar, i hopp 
om att bara längden eller en upprepning ska räcka. Men 
Herren Jesus lärde oss i Matteus 6:7 att inte be ”fåfänga 
upprepningar, som hedningarna gör, för de tror att de ska 
bli bönhörda för sina många ord.” Sann bön är inte slarviga 
uttalanden utan det är en andlig inriktning, ett målmedvetet 
engagemang med Fadern.

När du planerar din bön bringar du ordning i din 
gemenskap. Du minskar inte tiden du spenderar med Gud 
– du ökar den. Genom att ta en stund att skriva ner det 
som rör ditt hjärta – dina önskningar, de områden där du 
behöver Hans vägledning och till och med de tankar Han 
redan har inpräglat hos dig – positionerar du dig för att be 
med klarhet och tro. 

När du sedan överlåter dig till Anden i tungotal, 
överskrider du mänskligt ordförråd. Du talar mysterier och 
formulerar gudomliga hemligheter som bara himlen kan 

TILL BIBELN - Matteus 6:7 ESV
”Be inte samma bön om och om igen som hedningarna gör, de 
tror att böner bara besvaras genom att upprepa dem om och 
om igen.”
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avkoda. Det hjälper att alltid ta en stund att skriva ner de 
saker du vill tala med Herren om. Tänk på de områden i ditt liv 
där du önskar Hans vägledning, ingripande och välsignelser. 
Tänk också på de tankar och insikter Han kanske redan har 
väckt i ditt hjärta. Sedan talar du i tungor. Genom att tala i 
tungor formulerar du gudomliga mysterier och får insikt i 
verkligheter bortom mänskligt förstånd. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Matteus 6:5-7

Käre himmelske Far, jag tackar dig för privilegiet att be och för 
visheten i ditt Ord. Jag ber med vördnad och syfte, vägledd av 
din Ande till att tala ord som är fyllda av tro och gudomlig insikt, 
vilket gör mina ord i bön effektiva. Tack för försäkran om svar, för 
du hör mig alltid. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare

Bön

Från och med idag, börja skriva ner på ett papper eller i en 
dagbok vad du vill be om, innan du fortsätter att be under dina 
personliga bönestunder. 

Agera

Matteus 18:15-35, 
2 Mosebok 10-12

Matteus 10:1-11, 
1 Mosebok 26
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EN NYCKEL TILL 
STÄNDIGA FRAMSTEG
(Att alltid be i tungor hjälper dig 

att upprätthålla framsteg)

SAMTALA 

Att be i Anden är inte en tillfällig övning, det är en 
viktig andlig övning som uppehåller och styrker 

dig. Gud utformade bön – särskilt bön i tungor – som ett 
gudomligt sätt att hålla din ande frisk, levande och stark. 
När du ber i tungor bygger du upp dig själv. Det är som 
att ladda ett batteri tills det är fullt. Din ande får energi, 
stärks och förnyas, vilket gör att du kan fungera effektivt 
i det som hör Gud till. Inte konstigt att Paulus förkunnade 
i Romarbrevet 1:9: ”Gud, som jag tjänar i min ande när 
jag förkunnar evangeliet om hans Son, är vittne till hur jag 
ständigt nämner er.” Vi tjänar Gud med vår ande, och för att 
den anden ska förbli effektiv måste den ständigt byggas 
upp.

Bibeln visar oss att den mänskliga anden antingen 
kan vara svag eller stark. För att stärka din ande måste du 
hänge dig åt att be i den Helige Ande. När du gör det stiger 
du högre och högre som en byggnad, stark och orubblig. 
Paulus förstod detta djupt. Han bad att församlingen 
i Efesus skulle bli styrkt med kraft genom Guds Ande till 
deras inre människa (Efesierbrevet 3:16). Ordet ”kraft” syftar 
här på förmågan att göra underverk som den Helige Ande 
ingav i din ande. Det var Paulus hemlighet bakom hans 
kontinuerliga tillväxt, segrar och extraordinära prestationer. 

TILL BIBELN - 1 Korintierbrevet 14:4 

”Den som talar tungomål bygger upp sig själv, men den som 
profeterar bygger upp församlingen.”
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My Notes

Han kunde frimodigt säga: ”Jag tackar Gud för att jag talar 
tungomål mer än någon av er.” (1 Korintierbrevet 14:18).

Paulus fasthet med att be i tungor var nyckeln till hans 
kontinuerliga framsteg, segrar och extraordinära prestationer. 
Det var inte något han gjorde ibland, det var en livsstil. Om 
du önskar ständig tillväxt, framgång och utveckling, då måste 
bön i Anden vara något du gör konsekvent. Det kommer 
att hjälpa dig att göra ständiga framsteg när du upplever 
kontinuerlig tillväxt av nåd och seger efter seger. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Efesierbrevet 3:14-16; Efesierbrevet 6:18 

Käre Far, jag tackar dig för välsignelsen att be i Anden genom 
vilken jag bygger upp och stärker min ande för att tjäna dig 
effektivt. Även nu är min ande inställd på din vägledning och 
inriktning, och jag vandrar i evig seger, framsteg och ständigt 
ökande nåd. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Ta flera 15-minuterspauser idag för att tala i tungor.

Agera

Matteus 19:1-15, 
2 Mosebok 13-14

Matteus 10:12-22,
 1 Mosebok 27
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FORTSÄTT ATT FYLLA 
DINA BÖNEMOLN 

(Det finns ett löfte om en skörd 
på dina böner) 

SAMTALA 

Bönder känner till det tysta tålamodet i att vänta 
på regn. De brukar jorden, sår sin säd och ser upp 

mot himlen. Dagar kan gå utan tecken på vatten, men de 
fortsätter att sköta marken eftersom de förstår en sanning 
skriven i skapelsen: när molnen är fulla, kommer de att 
tömma sitt regn över jorden (Predikaren 11:3).

Bön fungerar på ungefär samma sätt. Vissa böner 
besvaras snabbt, men andra typer av böner måste hopas 
på varandra, byggas upp dag efter dag, tills ”molnet” är 
tillräckligt tungt för att frigöra dess välsignelse. Varje dag 
lägger du till lite mer. Och sedan lägger du till lite mer, och 
lite mer, tills du når klimaxen där resultaten bryter fram som 
en våg och blåser upp locket.

Vi blir ofta otåliga och undrar varför svaren verkar 
försenade. Men precis som en bonde inte kan snabba på 
molnen, kan inte heller vi snabba på Andens timing. Vår roll 
är att hålla ut, att be utan uppehåll (1 Tessalonikerbrevet 
5:17) i förtröstan på att ingen bön är bortkastad. Ibland kan 
Guds Ande leda dig att fasta i ett visst antal dagar eftersom 
Han vill att du ska fortsätta att fylla ditt moln. Det handlar 
inte så mycket om att hålla dig borta från mat, det är inte 
det Han syftar på. Snarare handlar det om att fokusera din 
uppmärksamhet på Anden och ha den typ av meditation 
och bön som formar din ande för det arbete Han vill göra i 

TILL BIBELN  -  Predikaren 11:3 MSG
”När molnen är fulla av vatten, regnar det…”.
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My Notes

dig, för dig eller genom dig.
Och när molnet slutligen brister är det sällan en rännil. 

Det kommer som en ström – svar som flödar över. Men till 
och med då slutar inte bönen. För nya moln bildas alltid, och 
nytt regn behövs alltid. Så lyft dina ögon mot himlen. Fortsätt 
att lägga till dina böner, din tillbedjan och din förbön. Molnen 
fylls. Och när de är fulla kommer de att tömma sitt regn över 
ditt liv i överflöd, i Guds perfekta tid.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Tessalonikerbrevet 5:17; Judas brev 1:20

När jag ber konsekvent i Anden fyller jag molnen med kraft, 
säker på en skörd av svar. Min tro är orubblig, och min ande är 
betingad att känna till, omfamna och vandra i Guds fullkomliga 
vilja varje dag och producera rättfärdighetens frukter och 
vittnesbörd om Hans godhet.

Gå djupare

Tala

Handla utifrån den kunskap du har fått att be igen och fylla ditt 
bönemoln.

Agera

Matteus 19:16-20:16,
 2 Mosebok 15 

Matteus 10:23-33, 
1 Mosebok 28
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QUIZQUIZ
1. Hur definieras tro?
A) Förväntan på framtida välsignelser
B) Den mänskliga andens gensvar på Guds Ord
C) Att enbart lita på mirakel
D) Handlingen att be ständigt
(Tips: Läs budskapet den 7 januari 2026).

2. Varför talade Gud skapelsen till att existera?  
A. För att demonstrera sin auktoritet över naturen
B. För att visa änglar ljudets kraft
C. För att göra språk till den första uppfinningen
D. Eftersom ord är bärare av gudomlig energi
(Tips: Läs budskapet den 13 januari 2026).

3. Att vandra i fullheten av ditt gudomliga syfte börjar när 
du ____
A) Väntar passivt på möjligheter
B) Jämför dig med andra
C) Upptäcker, accepterar och lever i Guds plan
D) Litar på tur för framgång
(Tips: Lyssna på budskapet på sidan 5).
		
4. Vad får Guds kraft dig till att göra när du talar, sår och 
sträcker dig ut i tro?  
A. Hålla dig inom gränserna
B. Kämpa med isolering och begränsning
C. Bryta fram, expandera och ta över territorier
D. Minska inflytandet
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).

5. Instruktionen ”håll inte tillbaka” betyder att spridning 
kräver? 
A. Djärvhet
B. Försening
C. Osäkerhet
D. Rädsla
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).
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6. Myror påminner oss om egenskaper som ____
A) Disciplin, lagarbete och vishet
B) Lathet och stolthet
C) Svaghet och förvirring
D) Slarv och slöseri
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta?” på sidan 20/21).

7. Bibeln pekar på myror som ett exempel på flit i ____
A) 1 Mosebok 1:1
B) Ordspråksboken 6:6
C) Johannes 3:16
D) Psalm 23:1
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta?” på sidan 20/21).

8. Evangelisation blir fullständig när ____
A) Bara frälsningsbudskapet delas
B) Nya troende får en Bibel och lämnas ifred
C) Människor uppmuntras att delta i evenemang då och då
D) Nyomvända får hjälp att växa i Kristus och blomstra i församlingen
(Tips: Läs budskapet den 17 januari 2026).

9. Det kristna livet utmärks genom försäkran om att ____
A) Gud vakar på avstånd
B) Gud verkar i dig
C) Du lämnas att kämpa på egen hand
D) Änglar är de som verkar i dig
(Tips: Läs budskapet den 23 januari 2026).

10. Anledningen till att vissa resultat tycks inkonsekventa i en del 
kristnas liv är ____
A) Brist på möjligheter
B) Otillräckligt med kyrkobesök
C) Brist på mognad
D) Enbart yttre motstånd
(Tips: Läs budskapet den 31 januari 2026).
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DE HAR INGEN 
BETYDELSE

(Kasta bort drömmar som agnar)

SAMTALA 

Sara vaknade orolig. I sin dröm natten innan såg 
hon sig själv förlora sitt jobb och under hela dagen 

kunde hon inte skaka av sig rädslan. Hon talade nervöst 
med sina vänner, fattade beslut av ångest och bar en tyngd 
i sitt hjärta – allt på grund av en dröm.

Men Skriften uppmanar oss att se annorlunda på 
drömmar. Genom profeten Jeremia drar Gud en skarp gräns: 
”Den profet som har haft en dröm kan berätta en dröm. 
Men den som har tagit emot mitt ord, han ska troget tala 
mitt ord. Vad är halm mot säd? säger Herren.” NKJV: ”Vad är 
agnarna jämfört med vetet?” säger Herren.” (Jeremia 23:28).

Drömmar, säger Jeremia, är som agnar – skalen 
som blåser bort i vinden när vetet tröskas. De kan verka 
imponerande, till och med alarmerande, men de har ingen 
betydelse, ingen substans. Guds Ord är däremot som vete: 
ger näring, bygger upp och ger liv.

I Gamla testamentet använde Gud ibland drömmar för 
att vägleda Hans folk. Men med den Helige Andes ankomst 
vid pingsten gavs en större väg. Nu talar Gud genom Hans 
Ande och genom Hans Ord, inte genom drömmar som 
förvirrar eller vilseleder.

Det betyder att kristna inte ska vägledas av vad de ser 
på natten utan av det eviga Ordet som aldrig förändras. Att 

TILL BIBELN  - Romarbrevet 8:14 

”Alla som drivs av Guds Ande är Guds barn.”
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My Notes

leva av drömmar är att klamra sig fast vid agnar, att leva av 
Anden och Ordet är att hålla fast vid säden som ger näring 
och uppehåller.

Så om rädsla uppstår från en dröm, kasta bort den. Om 
en syn på natten oroar dig, släpp den för vinden. Förankra dig 
istället i det som är säkert: ”... men Herrens ord består för evigt 
...” (1 Petrusbrevet) 1:25).

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 16:13; Apostlagärningarna 9:10-12 

Käre Far, jag tackar dig för den Helige Ande som leder och 
vägleder mig i allt. Mina steg styrs av dig, och mitt liv styrs av 
ditt Ord. Därför vandrar jag i sanning, vishet och i verkligheten 
av din gudomliga vägledning. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Tala

Dela denna sanning med någon idag.

Agera

Matteus 20:17-34,
 2 Mosebok 16-17

Matteus 10:34-42, 1 Mosebok 29
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FYLLD MED HELA 
GUDS FULLHET

(I dig bor fullheten av det 
gudomliga väsendet) 

SAMTALA 

Att vara fylld av Guds fullhet är att bära inom sig 
själva gudomlighetens väsende – fullheten av 

Hans varelse, Hans vishet och Hans härlighet. Detta är inte 
ett löfte reserverat för himlen utan det är den nuvarande 
verkligheten för varje Guds barn. I Kristus är du fylld med 
Gud.

Skriften använder det grekiska ordet ”Plēroō” för att 
beskriva denna fullhet. Det förmedlar tanken om ett kärl 
som bär den maximala lasten, det är fullt och det svämmar 
över. Det är vem du är: helt överfylld av den gudomliga 
naturen. Det finns inget utrymme för fruktan eller svaghet, 
du är full av Gud.

Herren Jesus levde i detta medvetande. Han 
förkunnade: ”För liksom Fadern har liv i sig själv, har han 
också låtit Sonen ha liv i sig själv.” (Johannes 5:26). Samma 
liv som Fadern har flödade genom Honom i dess fullhet. Nu 
har samma liv överförts till dig.

Guds plan är att församlingen ska vandra i detta 
medvetande – helt uppväckt till vårt gudomliga ursprung 
och uttryck. Vid uppryckelsen kommer Han att presentera 
för Honom själv en härlig församling, inte en som flyr världen 
i fruktan, utan en triumferande församling som strålar av 

TILL BIBELN   Efesierbrevet 3:19 
”och lära känna Kristi kärlek, som går långt bortom all kunskap. 
Så ska ni bli helt uppfyllda av all Guds fullhet.”

30
Fredag



  74 75

My Notes

Hans härlighet och mogen i uttrycket av Hans gudomliga liv.
Vägra därför att tänka smått eller leva som om du är 

ordinär. Du är den Allsmäktiges boning, det synliga uttrycket 
av Hans osynliga närvaro. Bär denna medvetenhet överallt 
där du går. Låt Guds fullhet i dig finna uttryck i dina ord, dina 
beslut och ditt uppförande.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Kolosserbrevet 2:9-10; Johannes 1:16

Jag är fylld av Guds fullhet, av helheten av Hans gudomliga 
väsende, Hans själva väsen. Kristus i mig är hoppet om härlighet. 
Jag är full av Hans kraft, vishet och härlighet, och jag vandrar 
i medvetandet om denna sanning. Jag lever segerrikt och 
fullbordar Guds syfte med mitt liv. Amen. 

Gå djupare

Bön

Bekräfta tyst med jämna mellanrum idag: ”Jag är full av Guds 
vishet och härlighet” och låt det medvetandet vägleda dina 
tankar, ord och handlingar. 

Agera

Matteus 21:1-32, 
2 Mosebok 18-19

Matteus 11:1-10, 
1 Mosebok 30
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VÄX!
(Andlig tillväxt gör det möjligt 

för dig att manifestera Gudslivet 
i dig)

SAMTALA 

I vår tidigare studie såg vi att vi i Kristus är uppfyllda 
av all Guds fullhet. Från det ögonblick då vi föds på 

nytt blev hela Hans gudomliga natur överförd till oss. Vi är 
fullkomliga i Honom, fyllda av Hans liv, vishet och härlighet.

Men precis som ett nyfött barn är helt mänskligt vid 
födseln men måste växa till mognad, så måste även Guds 
barn växa andligt. Andlig tillväxt gör det möjligt för dig att 
manifestera Gudslivets fullhet i dig. Ju mer andligt mogen 
du är, desto mer effektivt kan du uppfylla Guds plan för 
ditt liv. Det är här många missar det. De undrar varför vissa 
resultat verkar inkonsekventa i deras liv. Svaret är mognad. 
Vissa manifestationer av Anden kan inträffa då och då, men 
för att de ska upprätthållas krävs andlig tillväxt.

Ordet uppmanar oss att: ”... växa upp till honom som är 
huvudet, Kristus.” (Efesierbrevet 4:15). Tillväxt kommer när du 
flitigt livnär dig på Ordet, ber ständigt och har gemenskap 
med den Helige Ande. Petrus förmanar oss: ”Längta som 
nyfödda barn efter den rena andliga mjölken så att ni genom 
den växer upp till frälsning.” (1 Petrusbrevet 2:2). Även om 
detta är korrekt, så sker tillväxt inte bara genom att höra, 
utan genom att göra Ordet. Jakobs brev 1:22 säger: ”Var 
ordets görare, inte bara dess hörare ...”. Det är Ordet du utövar 

TILL BIBELN  - Efesierbrevet 4:13 
”tills vi alla når fram till enheten i tron och i kunskapen om 
Guds Son, som en fullvuxen man med ett mått av mognad som 
motsvarar Kristi fullhet.”
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My Notes

som förblir i dig och åstadkommer bestående förvandling.
Inse därför att du redan är full av Gud. Ge dig nu åt 

Ordet och bönen så att Hans fullhet i dig kan finna fullt uttryck 
och ge ära åt Hans Namn och producera bestående frukter 
för Guds rike.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Hebreerbrevet 5:12-14; Efesierbrevet 4:11-16

Käre Far, tack för att du gav mig din gudomliga natur vid den 
nya födelsen. Jag överlåter mig till att växa i kunskapen om ditt 
Ord och vandra i Anden varje dag. Jag vandrar i evangeliets fulla 
välsignelse och uppfyller ditt syfte för mitt liv, medan jag växer i 
Kristus, i och genom Ordet, ständigt i gemenskap med Anden. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Se till att du är med i gudstjänsten imorgon för att bli undervisad 
i Ordet för din andliga tillväxt.

Agera

Matteus 21:33-22:1-14,
 2 Mosebok 20-21

Matteus 11:11-20, 
1 Mosebok 31
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Frälsningsbön

Vi tror att du har blivit välsignad genom denna andaktsbok. 
Vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i ditt liv 
genom att be såhär: 

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun, att Jesus Kristus är 
Herre över mitt liv från och med idag. Genom Honom och i 
Hans Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, 
för att du frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 
Vi har en speciell gåva till dig 
med titeln Nu när du är född på 
nytt. Skanna den här QR-koden 
och använd kampanjkoden 
4673 för att låsa upp och ladda 
ner din gåva.

För mer information om hur du kan växa som kristen, 
vänligen kontakta oss via någon av kontakterna nedan: 

ENGLAND:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
LoveWorld Publishing USA
28 Prestige Circle 
Suite 1100 
Allen, TX 75002 
Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522 

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome 
Crescent, Abuja, 
Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SYDAFRIKA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 201 8888186

SVERIGE:
Christ Embassy Sweden
Tel. +46737330570
Email: christembassysweden1@gmail.com
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QUIZQUIZ
1.B  2.D  3.C  4.C  5.A 
6.A  7.B   8.D  9.B  10 C

SVAR
HITTA FÖRVRÄNGDA ORD

1.EDEN, 2. ARARAT, 3. BABEL, 4. KANAAN, 
5. MORIA BERG, 6. BETEL, 7. EGYPTEN, 8. 

SINAI BERG, 9. JERIKO, 10. BABYLON. 
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